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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

 Uttagningslopp Amatör-SM    

Tisdag 11 juli

Gävle omgång 18 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.25
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.00 Parketten öppnar
Kl. 17.10 Monté/Kval/Premielopp.
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.40 Kvallopp varmblod
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.20 Efter lopp 3 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 5 – V5-1
Kl. 20.25 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 20.42 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 21.25 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Ulf Backhouse & Jan Eriksson äger 

Hönn Blesa som Ulf tränar och körde till 
seger på Bollnästravet 3 juli.

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se 
Boka bord	 026-66 22 22

I Gävleborgs län finns det 
ungefär 15.000 hästar. Då 

räknas alla hästar, förutom 
trav, även rid-, islands-, bruks-

hästar med flera. 

Var tionde häst genererar ett arbetstillfäl-
le, vilket betyder att det finns cirka 1.500 jobb 

inom hästnäringen i länet. Tränare, skötare, veterinärer, 
hovslagare, lantbrukare som producerar hö, havre och 
halm osv, osv. Hästarna bidrar idag till mer öppen mark 
än vad våra mjölkkor gör.

Spelet på hästar är en viktig motor i hästsporten. För 
varje spelad krona går pengar tillbaka till näringen. Men 
svensk hästsport konkurrerar inte på lika villkor. Utländska 
bolag tar idag marknadsandelar utan att vare sig betala 
skatt i Sverige eller ge något tillbaka till branschen. 
Fortsätter den utvecklingen kommer det att märkas både 
i form av färre arbetstillfällen och ett igenvuxet landskap. 
Jag hoppas verkligen att spellicensutredningens förslag 
kommer att antas av riksdagen. Då kan hästsportens fort-
levnad säkerställas på lika villkor.

För travet är det också viktigt att vi blir fler hästägare. 
Man kan ju äga häst tillsammans och flera av Gävletravets 
tränare har andelshästar till salu. Förutom allt roligt man 
får uppleva i anslutning till hästen, hjälper hästägandet 
bl.a. till att bidra till ett fortsatt öppet landskap.
Travskolan lägger grunden till sporten och ger otroligt fin 
livskunskap till framförallt barn och ungdomar. Men även 
vuxna kan gå gå kurser och alla som sett ”Stjärnkusken” 
vet vad roligt det är.
I den jämställda sporten trav, tävlar kuskar, kvinnor och 
män, mot hästar av båda kön mot varandra.

2018 fyller Gävletravet 80 år! Det har skett en stor 
förändring inom travet från när anläggningen byggdes 
1938, till idag. Det är mycket som behöver göras för att 
dagens och potentiella besökare ska möta en välkom-
nande anläggning. Vi konkurrerar ju med TV-soffan och 
livesändningar, men trav ska upplevas och närheten till 
hästarna, och den genuina spänningen på upploppet, 
den upplevelsen kan man bara få här på travbanan. 
Gävle Travsällskap genomför ständigt investeringar, på 
anläggningen är den senaste, den nybyggda paviljongen 
och cafeterian/puben som är flyttad. Många fler saker 
behöver göras, tveka inte att berätta DINA idéer för oss.

I kväll är det uttagningslopp i Amatör SM. Semifinal 
och final äger rum den 28 juli på Visbytravet. Dessutom är 
det försök åtta av tolv i amatörserien som Gävletravet har 
tillsammans med Hagmyren. Finalen går den 22 oktober 
på Hagmyren.

För att kunna bedriva travtävlingar har ett antal duk-
tiga medarbetare en viktig roll. Utan alla dem skulle inte 
tävlingarna vara möjliga. Men det är Ni i publiken som 
skapar stämningen! Hoppas att ni alla ska få en härlig 
upplevelse under kvällen.

Än en gång, varmt välkomna!

Marie-Louise Dangardt
Ordförande Gävle travsällskap
majadangardt@gmail.com

VARMT VÄLKOMNA TILL
GÄVLETRAVET!

LEDARE Marie-Louise Dangardt || Ordförande Gävle Travsällskap || majadangardt@gmail.com
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen är öppet med hamburgare, korv mm
 
I puben serverar vi buffé för 139 kr.
Grillen i totohallen samt grillen på publikplats är 
också öppna.

Puben och Parketten är öppna och 
serverar idag en buffé för 139 kr. 
All mat & dryck idag serveras i Grillen eller 
Puben.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Hola!

”Häng med på party slit dig och kom loss” är en gammal slagdänga vi tänkte ta fasta på! I 
augusti har vi förhoppningsvis fortfarande en fantastisk sommar och det tänker vi fira med 
ett rejält grillparty. 

 Fredag 4 augusti, i samband med vår V64-kväll, dukar vi upp 
till en riktig grisfest på Oasen (grönområdet efter mållinjen). 
Vi har en grill igång under hela kvällen där det bjuds på helstekt 
gris och annat gott från grillen med passande tillbehör. 

För endast 150 kr per person får du äta så mycket du orkar 
eller så länge maten räcker, dryck tillkommer. Kom som du är, 
samla firman eller tipsgänget, avsluta veckan med en AW och 
njut av travsport när den är som bäst, och snabbast!

Eftersom det är Damernas dag har alla damer fri entré till tävlingarna.

Bienvenida! 

GRILLPARTY FREDAG 4 AUGUSTI MED DAMERNAS DAG

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Den femte upplagan av det inofficiella landslagslägret PonnyElitVeckan (PEV) med KRAFFT 
som huvudsponsor arrangerades under förra veckan på Wången med ungdomar från hela 
ponnytrav-Sverige som träffades för utbildning, tävlingar och trevligheter.
Varje deltagande bana får skicka sin segerrikaste kusk totalt = den som vinner flest segrar i pon-
nytravlopp/ponnymontélopp (Kategori A och B) under tävlingssäsongen 2016 oavsett på vilken 
bana.
Linnea Alsén var Gävles representant och hon vann det stora loppet PEV-mästaren på lördagen 
med sin egna shetlandsponny Duchesse. Linnea deltog förra året med ett så kallat wild-card och 
hon var bekant med upplägget. Linnea tog då två segrar med Duchesse och ett andrapris med 
Grim.
Linnea får själv berätta om sin vecka på Wången:
Måndag: Då blev vi bjudna på en välkomstmiddag och vi fick chansen att lära känna varandra.
Tisdag: Mantorpstränaren Stefan P Pettersson kom på besök och provkörde några ponnyhästar. 
Han berättade om sin rörelse på Mantorp.
Onsdag: Vi fick välja på att massera våra hästar eller hovslagarutbildning och montéclinic. Jag valde 
massage på mina två hästar Duchesse och Amazing som min syster Nathalie äger.
Torsdag: Det var tävlingar på Wången och jag segrade med Duchesse och Amazing var trea. Det 
var fina priser. Duchesse fick ett segertäcke, tavla, rosett, pokal och ett presentkort att handla för på 
travbutiken i Östersund.
Fredag: ST:s sportchef Petter Johansson besökte oss och berättade om hur man skulle uppträda 
mot varandra. En dag med utbildning.
Lördag: Tävlingarna avgjordes på Östersunds travbana med PEV-mästaren som det största loppet. 
Duchesse var etta och trea och jag vann också med Amazing. Två segrar och ett tredjepris. Amazing 
fick ett segertäcke, tavla, rosett, pokal och ett presentkort att handla för på travbutiken i Östersund. 
Duchesse fick en segerkrans, segertäcke, segertavla, pokal, rosett och ett presentkort. Jag fick en 
guldhjälm. En jättefin dag och härligt att vara vinnaren i konkurrens med många duktiga kuskar.
Söndag: Veckan avslutades med en lunch och projektledaren Ronney Wickzell höll ett avtacknings-
tal. Det var en mycket fin vecka och man fick träffa många bra kompisar. Amanda Röste tävlade för 
Hagmyren och Amanda Lantz för Bollnäs. Jag känner de båda sedan tidigare. 
Strålande framgångar för Linnea som siktar på att köra stor häst framöver och GRATTIS till 
titeln PEV-mästare!
-Jag rider intervaller med våra stora hästar i jobben och tanken är att bli tränare framöver.
J-E GUSTAFSSON
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V5-förslagV4-förslag
V4-1: 1,6,11
V4-2: 1,4,5
V4-3: 1,6,7
V4-4: 1,6 
Rader: 54 st 
Kostnad: 108 kr

V5-1: 1,6,7
V5-2: 1,6,9,14,15
V5-3: 1,9,12
V5-4: 5 Sloppy Joe
V5-5: 1,7,12,15

Rader: 180 st 
Kostnad: 180 kr

V5-Spiken

5 Sloppy Joe (V5-4)  åter-

kommer efter ett långt uppe-

håll. Det här handlar om en 

högkapabel häst som ska 

räknas tidigt på sin grundka-

pacitet och om det inte fattas 

för mycket ska det kunna 

räcka till seger från ett vettigt 

utgångsläge.

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

Gävletravet har lanserat en ny hemsida. Ni kan läsa om höstens utbildningar på Travskolan. Boka 
in fredag 4 augusti då vi har Grillparty och Damernas dag i samband med våra V64-tävlingar. Ni 
kan även läsa mer om vår Tjejkväll fredag 22 september.

Välkommen att kika in på gavletravet.se!

KIKA IN PÅ GÄVLETRAVETS NYA HEMSIDA
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Bollnäs 4 juli
Järvsö Elviz har i flera starter visat härlig form och i årets andra seger, på sex 
starter, imponerade han stort. Järvsö Elviz hamnade i tredjespår första biten 
och Olle Alsén valde att backa i första sväng. När positionerna var intagna 
satt Järvsö Elviz med i sjätte utvändigt. 700 kvar kunde Olle följa med i ryggar 
och i sista sväng var Järvsö Elviz 
med som nionde häst och det var 
långt fram till ledande Sippson/
Ulf Eriksson. Via en stark avslut-
ning i femtespår(!) fick Järvsö 
Elviz greppet i de sista stegen. 
Det krävdes ett målfoto. Segertid 
25,5/2160 meter och 35.000 kronor till Easy KB i Uppsala. Loppet var ett försök 
i DubbelCupen i Meeting 4. 

- Jag brukar lita på Wickman (Bollnäs referent Patrick) som ropar ut vinnaren 
trots att det är hårt sista biten. Nu var det knallhårt och ju längre tiden led blev 
jag tveksam om vi skulle vara ensam på målfotot. Det kändes som att det hade 
blivit dött lopp. Han känns otroligt fin och det är fantastiskt hur han har kom-
mit tillbaka efter sin svåra sjukdom, sade Olle som har passerat över miljonen 
som tränare och det fattas dryga 66.000 kronor innan han passerar miljonen 
som kusk. Olle har elva i segerprocent både som kusk och tränare.

Bollnäs 3 juli
Ulf Backhouse är ägare tillsammans med Jan Eriksson och tränare till Hönn 
Blesa som från tredje utvändigt avgjorde på ett fint sätt via tredjespår sista 
halvvarvet. Hönn Blesa har verkigen hittat stilen i år. Segertid 27,6a/2140 och 
20.000 kronor. Tapper tvåa var ledande Motoddy/Torbjörn Granath som öpp-
nade första halvvarvet efter 22,3!
- Idag var hon verkligen pigg och gåvillig. Hon har visat form hela året och det 
finns en bra utveckling i henne, sade Ulf som också kunde räkna in ett fjärdepris 
med Heffalompen i montéloppet. 

Fyraåriga Edelsa har visat form i sina senaste starter där hon fastnat med krafter 
kvar. Edelsa öppnade bra bakom bilen och kunde enkelt ta hand om spets för 
Örjan Kilhström. Väl i spets fick Örjan bestämma tempot och Edelsa kunde gå 
undan till en lätt seger. Den första i tionde starten. Edelsa har grejat pengar i nio 
av sina tio starter. Segertid 15,6a/2140 och 50.000 kronor till Stall ICA Tierp-
Easy. Erik Lindegren är tränare. Edelsa är första avkomman till Edella som 
Örjan vann ett stolopp med på Åby 2010.
 
Rättvik 3 juli
I sin andra start i regi Troels Andersen svarade Celine K.S. för ett strålande 
lopp. Det började med en startgalopp. När positionerna var intagna hade Troels 
kommit fram till fjärde utvändigt varvet kvar. 800 kvar fick Celine K.S. attackera 
och via en härlig speed, 11 mellan 800 och 400 kvar, hade Troels tagit över 
kommandot och det blev en mycket lätt seger. Segertid nya rekordet 15,2/2160 
meter via 13,7 sista 2000 och 12,3 sista 800! Åke Siikavaara är uppfödare 
med Marica Orrmalm och ägare med HB MIK. Segern var värd 30.000 
kronor.
- Hon har tränat fint och hon satte ett nytt rekord i starten innan som oplacerad. 
Hon är superfin, sade Troels. 

Cocosnöten var en fin vinnare för Mads H Nielsen. Efter en trevande inled-
ning bakom bilen laddade Mads framåt 700 kvar från fjärde utvändigt. Det 
bet bra för Cocosnöten som redan 200 kvar hade skaffat sig greppet. Segertid 
14,9a/1640 och 10.000 kronor till Anna Ågren som är tränare och ägare med 
flera. Annelie Leander i Gästrike-Hammarby är uppfödare.

Gävle 29 juni
Rikstravet Stall Brynäs IF:s Bear By Tte Day fick dagen innan tävlingen 
avslutas vinna lopp för sin tränare Erik Lindegren. Erik laddade rejält från start 
och via spets i första sväng var Bear By Tte Day helt ohotad. Segertid 15,1a/2140 
och 10.000 kronor vilket var förstapriset i samtliga lopp.
 
- Jag har kört smyglopp med honom tidigare, men nu var det läge att köra hela 
vägen. Det var kul att kunna avsluta med en seger innan försäljningen som 
börjar på måndag 3 juli. Siktet är inställt på att kunna behålla Falco di Quattro. 
Bear By The Day är en perfekt amatörhäst, sade Erik som också ville berömma 
skötaren Elin Johansson till de båda Rikshästarna. 

Bland många glada vinnare under kvällen var Sven-Erik S Karlsson i Hofors 
en av dem när hans egna uppfödning New Moon var en säker spetsvinnare för 
Frida Asplund. Segertid 16,8a/2140.
 
- Hon har varit fin i provlopp och i sista sväng tog hon i ordentligt. Det blev en 
mycket lätt seger, sade Frida.
- Det här var väldigt skönt att hon fick vinna lopp. Hon har gjort det bra i flera 
starter utan att få sätta nosen först, sade Sven-Erik.

Visby 27 juni
Kiboshi visade klassen när hon efter ett lopp utvändigt ledaren avgjorde på 
ett strålande sätt för Elias Strandberg. Elias var lite orolig hur det skulle gå 
i voltstart men Kiboshi skötte sig fint från ett fördelaktigt åttondespår på start-
volten. Elias kunde glida ut i andraspår redan efter körda 150 meter och 1500 
kvar var han framme utvändigt ledaren. I sista sväng var det ”klart”. Segertid nya 
rekordet 14,9/2140 meter och 30.000 kronor till Gustav Hessfelt med flera. 
Johanna K Karlsson tränar vinnaren tillsammans med sambon Elias.
 
- Hon var ruggigt bra. Jag var lite orolig efter en omstart men hon var lugn och 
fin i loppet. Hon trivs bäst i spets eller utvändigt utan rygg. Hon håller alltid 
farten in i mål, sade Elias.
Johanna och Elias hade också Angry Bird Am till start i montéloppet. Hon gre-
jade ett tredjepris på ett fint sätt från spets för Sofia Adolfsson på nya rekordet 
13,4a/1620.
Det var inte långt borta att Elias grejat en dubbelseger. Go Easy B.J. fick ge sig 
på målfoto efter en stark avslutning från andra utvändigt.

Francais du Gull föll med flaggan i topp för sin tränare Erik Lindegren. 
”Frasse” tog hand om ledningen och drog undan i ett högt tempo, 09,7/500 och 
10,7/1000. Han höll farten strålande men i de sista stegen fick Reven d´Amour 
nosen först. Segertid 10,7a/1620 och samma tid för ”Frasse”.

Bollnäs 26 juni
Treårige Gossip´s Lord var en fin vinnare i karriärens andra start. I debuten på 
Rättvik såg han mycket fin ut som tvåa i mål med krafter kvar. Från ett bakspår 
hamnade Tomas Pettersson bra till i tredje utvändigt vilket blev andra utvän-
digt 800 kvar. 500 kvar attackerade Tomas och Gossip´s Lord avgjorde mycket 
enkelt. Segertid 18,4/2140 meter och 15.000 kronor till Team Åsberg Trav 
AB med flera.
Gossip´s Lord är efter Syrinxian och fjärde avkomman till Go Chip som var en vin-
nare i Fillies and Mares 2007 på Solvalla med Åke Svanstedt. Mormor är Gossip 
som tjänade 1,7 miljoner.
Elvis Tabac var en överraskande vinnare för spelarna till 41 gånger pengarna. 
Elvis Tabac fick ett fint lopp i rygg på den stora spelfavoriten Helga Viking, tre 
raka segrar, och i sista sväng fick Rikard N Skoglund luckan. Efter en strålande 
avslutning fick Elvis Tabac nosen först. Segertid 30,8/2640 meter och 20.000 
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I september kör vi igång med årets licensutbildning för kör- och montélicens på stor häst.  
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 076-848 57 00 eller via e-post:  
camilla.alsen@gavle.travsport.se. Utbildningen sker i samarbete med Hästsportens folk-
högskola. Anmälan: http://www.hastsportensfolkhogskola.se/
 
Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket god häst- 
och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 
år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt skick och finns med på 
någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter varje lopp har vi genomgång 
samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen avslutas med ett teoretiskt prov. Kurs-
avgift: 1700 kr exkl. moms. Kursmaterial ingår. 
 
Montélicens 
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté. Minimi- ålder 15 
år (F-licens). Du ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen och pris som för 
körlicensen ovan. 
 
OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni väl-
kommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant på 
plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplettera 
så aktiviteten blir registrerad

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

kronor till Stall Vi Tre AB. Gerth-Ove Karlsson är uppfödare. Fjärde segern 
i karriären, hittills, och samtliga segrar med Rikard N Skoglund. Det här var 
Elvis Tabacs 32:a start och det 15:e felfria loppet. När han travat felfritt har det 
blivit fyra segrar, tre andrapris och tre tredjepris.

Lindesberg 24 juni
Clouds Above var en överraskande vinnare för spelarna, 42 gånger pengarna, 
i ett försök till Midsommarloppet. Troels Andersen tog det lugnt från start och 
hamnade sist utvändigt i fjärdepar. Clouds Above imponerade han utan rygg 
sista 700 i tredjespår kunde skaffa sig greppet sista biten. Segertid 11,6a/1640 
och 22.000 kronor till Stall Skriket-Easy.
- Det är oftast startspåren som avgör i den här klassen. Vår chans var att de 
skulle köra undan rejält och tempot passade oss perfekt. Han trivs bäst i ett 
högt tempo. Det är en härlig kille som alltid gör så gott han kan, sade Troels.
Clouds Above grejade ett andrapris i finalen från fjärde utvändigt på 14,3/2160 
meter och ytterligare 30.000 kronor. 

Kick Madrik öppnade bra bakom bilen och kunde enkelt överta spets i första 
sväng för Emilia Leo. Efter lugna 16,3 första 1000 fanns det gott om krafter 
kvar inför slutvarvet. Kick Madrik var helt ohotad till slut. Segertid 15,1a/2140 
och 20.000 kronor till Kalevi Mulari.
- Jag känner hästen väl och har kört henne tidigare. Hon kändes mycket fin 
hela vägen och det blev en enkel seger, sade Emilia som sedan några månader 
tillbaka jobbar åt Kalevi. 

Spets och slut var också segerreceptet för Logan Celeber som i spets gick 
undan till en säker seger i karriärens fjärde start för Torbjörn Jansson. 
Segertid 16,4/2140 meter och 30.000 kronor till Torbjörn Engdahl som är 
tränare och ägare med flera.

- Det var bra gång i hästen och han svarade ärligt på alla attacker, sade Torbjörn 
Jansson.
- Det är en välstammad kille som är lillebror till Tamla Celeber som tjänade 
8,3 miljoner. Det är en jättefin häst som har problem med fräschören, sade 
Torbjörn Engdahl.

Ari Korpela är ägare och tränare till Majgryning, efter Fakse, som avgjorde 
en tät slutstrid för Rauno Pöllänen. Som ensam på startvolten valde Rauno att 
släppa spets och sedan löste det sig bra när han kunde glida ut i andra utvändigt 
800 kvar. Majgryning var starkast efter attack 400 kvar. Segertid 30,1/2140 
meter och 20.000 kronor.

Hagmyren 23 juni
Linda´s Girl har i flera starter visat fin form och nu kom den välförtjänta segern. 
Oskar Kylin-Blom körde ett smyglopp i tredje utvändigt innan han 700 kvar 
attackerade på allvar. Linda´s Girl såg mycket fin ut och via en härlig svepning 
hade hon skaffat sig ett bombsäkert grepp in på upploppet.Segertid nya rekor-
det 13,8a/2140 via 12,3 sista 1000 och 30.000 kronor till Lena Norin och Stall 
Tösabiten HB.
- Hon har svarat för flera fantastiska lopp på slutet och också varit nära att 
avgöra. Jag ville köra ett smyglopp så länge som möjligt, men hon kändes 
så fin att jag 700 kvar tänkte må det bära eller brista. Hon avgjorde på ett 
strålande sätt, sade Oskar.

 J-E GUSTAFSSON
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Premielopp.
Idealtid varmblodiga 1.35 -
1.28, kallblodiga 2.10 - 1.55.
Ingen vadhållning i detta lopp.

B.B.S.WASHINGTON 2140 :1     
     2,br. h. e Uptown Yankee -
     Paola Boko e S.J.'s Photo
     Uppf: Björk Pia, Borlänge1    Äg: Alsén Olle, m fl                        
     Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
     Strandberg Elias (Alsén Olle)

FREJVINN 2160 :1  30,5 M

     5,svbr. v. e Wikvinn -          17:  6  0-0-0  31,0  12 200
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge2    Äg: HB JODEMILE, Hudiksvall               
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)

AROMA REX 2180 :1     
     4,ljbr. s. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Spikjama e Spikeld
     Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge3    Äg: Stall Iskallt                            
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart
     Svedlund Billy (Svedlund Ulf) a

LEONARD 2       
     4,sv. v. e Järvsöfaks -          17:  0  0-0-0    0
     Min Moa e Moe Odin
     Uppf: Engström Anders & Peterson Lina4    Äg: Leonard Stable AB, Kälarne              
     Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå

ISBJÖRN 2200 :1     
     2,mgbr. h. e Bork Odin -
     Hibo Gumman e Järvsöfaks
     Uppf: Linngård Ove, Alfta5    Äg: Ice Bear HB, Vimmerby                 
     Blå, gult X; ljusblå

H     Persson Jan-Olov

REALSBO JOKER 2       
     2,br. v. e Wikvinn -
     Torsby Brura e Lex Jon
     Uppf: Larsson Camilla, Fors6    Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Johansson Ulf) a

LÄCKRA LISA 3       
     2,mbr. s. e Bork Odin -
     Läckra Lucy e Järvsöfaks
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken7    Äg: Stallbutiken i Sandviken HB              
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

BJÖRLITIRA (NO) 4       
     2,bork s. e Bork Odin -
     Lax Tora e Järvsöfaks
     Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge8    Äg: Eriksson Kjell O, Bro                    
     Svart, sidofält i orange; svart

S     Kylin-Blom Oskar (Eriksson Kjell O) a

NORDBY ELDE (NO) 5       
     2,br. h. e Norheim Faksen -
     Trons Embla e Lome Elden
     Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W9    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

Mörkbrun

PremA

Premie
Premie

Premie

Premie

Premie

Monté

Vecka 27 (3 juli-7 juli) 	 08.00-12.00
Vecka 28 (10 juli-14 juli)	 08.00-12.00
Tisdag 11 juli kvällstävlingar 	 08.00-16.30
Vecka 29 (17 juli-21 juli)	 STÄNGT
Vecka 30 (24 juli-28 juli)	 08.00-12.00
Torsdag 27 juli kvällstävlingar 	 08.00-16.30
Vecka 31 (31 juli-4 augusti)	 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 4 augusti kvällstävlingar 	 08.00-16.30
Vecka 32 (7 augusti-11 augusti)	 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)

Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor som 
exempelvis förändringar på träningslistor kontaktar 
Gävletravet under våra öppettider på telefon: 026-66 
22 00.

Vid frågor gällande boxar och annat på stallbacken kontaktar 
ni anläggningen:
Vecka 26 (26 juni-1 juli) 	 Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 27 (3 juli-8 juli) 	 Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 28 (10 juli-15 juli)	 Roger Fyhr 070-320 17 29
Vecka 29 (17 juli-22 juli)	 Ante Hemström 070-291 99 34
Vecka 30 (24 juli-29 juli)	 Roger Fyhr 070-320 17 29

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET GÄVLETRAVET I SOMMAR

MÖRKBRUN 
start 17.10 - def 17.04M/KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

Premie
SVERIGES SNABBASTE BANA
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LJUSBLÅ 
start 17.40 - def 17.34KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

SPÖK 2140 :1     
     4,br. v. e Olimede -            17:  0  0-0-0    0
     That's Just Me e Enjoy Lavec
     Uppf: Jansson Carina & Jenny1    Äg: Creative Horse Stable                   
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

ELYAN RAY 2       
     6,mbr. h. e Up Front Larry -     17:  0  0-0-0    0
     Traffic As e Diamond Way
     Uppf: Pritsch Kurt, Tyskland2    Äg: Pritsch Kurt, Tyskland                   
     Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro    Kern Klaus

ELEANOR SHELLBY 3   *17,0 M

     5,mbr. s. e Marion Mad Money - 17:  5  0-1-0  15,4a  10 300
     Onedayinyourlife e Hermes du Chatelet
     Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby3    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart
     Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)

FELICIA MOSS 4       
     4,br. s. e Giant Superman -     17:  0  0-0-0    0
     Bella Felicia e Lucky Tilly
     Uppf: Swartling Carin, Runhällen4    Äg: Swartling Carin, Runhällen               
     Blå, röd vinkel, röda ärmar; röd

S     Swartling Mats a

SHERWOOD BI* (IT) 5       
     6,fux v. e Varenne -           17:  7  1-1-1  13,1a  20 583
     Lorraine Bi e Lemon Dra
     Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien5    Äg: Serena Monghini Antonio, Italien          
     Svart, grå bröstband & triangel; blå

Ro    Westerholm Nicklas

VÄSTERBO GERRARD_ _ 2160 :1     
     3,br. v. e Un Amour d'Haufor -   17:  0  0-0-0    0
     Super Pilaar e Super Arnie
     Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders6    Äg: Stall Västerbo Gerrard - Easy             
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

AKAR ADORABLE 2       
     9,br. s. e Smasher -           17:  0  0-0-0    0
     Lady Leisan e Speedy Min
     Uppf: Rantanen Anne & Kurittu Ari7    Äg: Kurittu Ari & Rantanen Anne             
     Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S     Lilius Marcus (Kurittu Ari) a

MISTY 3       
     3,svbr. s. e Omega Boko -      17:  0  0-0-0    0
     Dusty Nose e Super Arnie
     Uppf: Modée Jan, Enköping8    Äg: Ute Tak Stockholm AB                  
     Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå

Ro    Pettersson Tomas (Lindh Rikard)

LYDIA SÅNNA 4       
     4,br. s. e Zola Boko -          17:  0  0-0-0    0
     Viol Hornline e Silver Pine
     Uppf: Happy People Racing AB, Tranås9    Äg: Brandel Tomas & Johan                 
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Brandel Börje) a

GLOBAL WELCOME _ _ _ 2180 :1     
     2,mbr. h. e S.J.'s Caviar -       17:  0  0-0-0    0
     Share the Promise e Yankee Glide
     Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand10 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna     
     Ljblå, vitt bröstband; ljblå

S     Thörngren Moa (Båth Svante)

SELF EXPLOSIVE 2       
     2,mbr. h. e Explosive Matter -   17:  0  0-0-0    0
     Lacoste Bi e Toss Out
     Uppf: Sansiro AB, Vintrie11 Äg: Sansiro AB & Forsling Affärsutv. AB        
     Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå

S     Eriksson Anders (Båth Svante)

ACTIVATED 3       
     2,br. s. e Jocose -             17:  0  0-0-0    0
     Marelle e Viking Kronos
     Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö12 Äg: Wallin Fredrik, m fl                     
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Wallin Fredrik)

COSY LAZY LOUSE 4       
     2,br. s. e Love You -           17:  0  0-0-0    0
     Broadway Girl e Broadway Hall
     Uppf: Rosåker AB, Valbo13 Äg: Rosåker AB, Valbo                     
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

PERSON OF INTEREST (US) 5      
     2,br. v. e Explosive Matter -     17:  0  0-0-0    0
     Transgressive e S.J.'s Caviar
     Uppf: Russell William C, USA14 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)          
     *Mörkblå, vita romber; röd

S     Oscarsson Jim

GLOBAL WILD CARD 6       
     2,br. s. e Yankee Glide -        17:  0  0-0-0    0
     Susquehanna Belle e Windsong's Legacy
     Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand15 Äg: Global Farm AB, Nacka Strand            
     Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

S     Lyck Viktor (Båth Svante)

Kval3
G20170711

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

SVERIGES SNABBASTE BANA
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ROSSI ONE	 2140:1	 18,3M				    3 500
	 5,mbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-1  18,3  3 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Like a Daydream e Super Photo Kosmos	 Kontio J 	 Rä	 5/6	-k	 1/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Trädgår’n i Flen AB	 Artursson L 	 G	 29/6	-1	 10/	2140	 3	 18,3	g	 c	c	 56	 10’1	 Äg: Hansen Christian & Witasp Erika									       		  		
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå									       		  		
Rä	 Frick Kajsa (Hansen Christian) a									       		  		

PAUL HOGAN	 2					     0
	 3,svbr. h. e Andover Andover -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Niksen Biksen e Silver Pine	 Berglin O 	 H	 13/8	-p	 3/	2140	 p	 31,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Enqvist Christina, Näsviken	 Berglin O 	 H	 13/6	-k	 5/	2140	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Enqvist Christina, Näsviken									       		  		
	 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos									       		  		
H	 Berglin Ove (Enqvist Christina) a									       		  		

CHARMANT	 3	 18,9M				    4 000
	 3,mbr. s. e The Best Madrik -	 17:  2  0-0-0  18,9  4 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Absolut Charm e Banker Hall	 Widell K 	 E	 7/9	-p	 8/	2160	 p	 31,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer	 Widell K 	 S	 22/2	-k	 8/	2140	 k	 23,1	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Stall Videll	 Widell K 	 Rä	 11/4	-5	 4/	2140	 6	 24,1	g	 c	c	 29	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Kylin-Blom O 	 G	 29/6	-1	 11/	2140	 6	 18,9	 	 c	c	 69	 10’
S	 Rosén Terese T (Videll Christer) a									       		  		

BRAVO PANDINO	 4	 17,3M				    0
	 4,br. h. e Intoxicated -	 17:  1  0-0-0  17,3  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Ellas Cleopatra e Lindy Lane	 Lorenz K 	 S	 10/15	-p	 2/	2140	 p	 34,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Liedman Kristina, Laholm	 Lorenz K 	 S	 30/4	-k	 1/	2140	 k	 22,3	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Lorenz Katarina, m fl	 Nordemo S 	 S	 24/5	-2	 3/	2140	 0	 17,3	 	 c	c	 961	 40’
	 Lila, svart hästsko & ärmb; svart									       		  		
S	 Lorenz Katarina  a									       		  		

VICI FRONTLINE	 5	 24,9M				    0
	 3,br. v. e Dexter Frontline -	 17:  1  0-0-0  24,9  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Intrip Frontline e Copiad	 Persson U 	 Bs	 05/16	-p	 3/	2160	 p	 31,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Pettersson T 	 Bs	 4/12	-k	 5/	2140	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs	 Pettersson T 	 Ro	 24/2	-1	 6/	2140	 0	 24,9	g	 c	c	 272	 35’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå									       		  		
Bs	 Pettersson Tomas 									       		  		

AKAR BERYLL	 6					     0
	 6,br. s. e Zerberus -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Topas Kärn e Spotlite Lobell	 Hållén E 	 S	 10/13	-p	 1/	2180	 p	 31,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Rantanen Anne & Kurittu Ari	 Widell K 	 G	 17/12	-k	 5/	2160	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Kurittu Ari & Rantanen Anne									       		  		
	 Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön									       		  		
S	 Lilius Marcus (Kurittu Ari) a									       		  		

BIG FUTURE	 7	 19,4M				    2 100
	 6,br. v. e Muscle Memory -	 17:  2  0-0-0  19,4  2 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Monica Fame e Speedy Tomali	 Melander G 	 U	 10/13	-p	 4/	2140n	 p	 35,6	 	 -	 -	 1p2	
	 Uppf: Melander Gunnar, Sandöverken	 Wallin K 	 D	 8/4	-k	 2/	2140	 k	 25,1	 	 -	 -	 ejg	7	 Äg: Kjerlander Amanda, Kramfors	 Wallin K 	 D	 15/4	-k	 3/	2140	 k	 21,8	g	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart	 Ivarsson J 	 D	 23/4	-2	 4/	2140	 0	 27,0	g	 c	c	 374	 15’
D	 Ivarsson Jill (Kjerlander Amanda) a	 Ivarsson J 	 B	 16/6	-1	 7/	2140	 6	 19,4	 	 c	c	 632	 20’

GLOBAL TRADEMARK	 8					     0
	 4,svbr. v. e Broadway Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Madonarail e Donerail	 Andersson J H 	 B	 25/5	-k	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand									       		  		 8	 Äg: IM Trav & Skog AB, Vargön									       		  		
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)									       		  		

	
3-åriga och äldre högst 6.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Defilering 18.19

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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BRUCE	 9	 19,1M				    2 500
	 5,mbr. v. e Steinlager -	 17:  2  0-0-0  19,1  2 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Mellby Nova e Spotlite Lobell	 Enberg T 	 Rä	 10/14	-p	 1/	2140n	 p	 37,5	g	 -	 -	 ejp1	
	 Uppf: Backström Eva & Eriksson Anders	 Enberg T 	 Ro	 10/14	-p	 8/	2160	 p	 d11	g	 -	 -	 ejp	9	 Äg: Backström Eva & Eriksson Anders	 Björk J A 	 Rä	 11/4	-k	 1/	2140	 k	 22,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 L	 4/5	-5	 4/	2140	 4	 19,1	 	 c	c	 636	 10’
Ro	 Björk Jenny A (Sandberg Ida) a	 Björk J A 	 L	 25/5	-2	 7/	2140	 d	 5	ag	 c	c	 75	 10’

VENUS DE MILO	 10		  18,9AM			   0
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-0  18,9a  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Pretty Enough e Credit Winner	 Wallin F 	 E	 30/5	-k	 6/	2140	 k	 20,6	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Wallin F 	 Ro	 9/6	-2	 3/	2140	 0	 18,9	a	 x	c	 121	 25’10	 Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby									       		  		
	 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå									       		  		
	 Wallin Fredrik 									       		  		

FRANK	 11					     0
	 3,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Franchesca e Ganymede	 Olsson B-E 	 Ro	 25/9	-p	 1/	2140	 p	 31,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Eriksson Karin, Norberg	 Olsson B-E 	 E	 12/6	-k	 4/	2140	 k	 24,0	g	 -	 -	 gdk	11	 Äg: Johan Eriksson HB, Norberg									       		  		
	 Vit, gula blixtar & fält, blå söm; vit									       		  		
Ro	 Olsson Bengt-Erik 									       		  		

DELTA LIGHT	 12					     0
	 4,mbr. s. e Andover Andover -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Pretty Sid e Alf Palema	 Linder F 	 Rä	 10/15	-p	 1/	2160	 p	 31,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Groth Sven-Gunnar & Bylund Per-Erik	 Alsén O 	 Ro	 11/15	-k	 5/	2140n	 k	 26,8	 	 -	 -	 gdk1	12	 Äg: Hedlund Marita & Danielsson Håkan	 Lindkvist E 	 Ro	 19/5	-k	 1/	2140	 k	 22,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit									       		  		
Ro	 Lindkvist Emma (Danielsson Håkan) a									       		  		

Chansvärdering: 8-1-2-10

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast måndag 10 juli innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Torsdag 27 juli – V5 
Första start 18.25  Anmälan: Senast fredag 21 juli kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
5/8, 20/8 (Hästens Dag med andra förutsättningar), 2/9, 23/9, 7/10, 21/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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LIHEIM FREDDY (NO)	 2140:1	 34,5M				    21 800
	 4,sv. h. e Dotterud Teddy -	 17:  7  0-1-0  34,5  19 800	 16:  1  0-0-0  39,1  2 000	 Tot:  8  0-1-0
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Nordlund P 	 Ro	 10/3	-2	 1/	2660	 8	 36,0	 	 c	c	 151	 20’
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge	 Nordlund P 	 G	 17/3	-10	 3/	2160	 2	 34,5	 	 c	c	 54	 15’1	 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning	 Nordlund P 	 Rä	 11/4	-6	 3/	2160	 d	 u	g	 c	c	 56	 15’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 Ro	 29/4	-2	 2/	2180	 6	 35,2	g	 c	c	 231	 20’
Ro	 Nordlund Per  a	 Nordlund P 	 H	 13/6	-8	 3/	2160	 6	 35,7	g	 c	c	 220	 12’

LILL MADDE	 2	 34,2K	 34,4M			   16 500
	 5,mbr. s. e Alm Viktor -	 17:  5  0-0-1  34,2  16 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-1
	 Blås Åsa e Gullsvarten	 Wilhelmsson R 	 Ro	 10/3	-2	 7/	2640	 0	 40,1	g	 c	c	 550	 20’
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 G	 17/3	-10	 2/	2140	 4	 36,9	 	 c	c	 253	 15’2	 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 Ro	 29/4	-2	 6/	2140	 3	 34,4	 	 c	c	 186	 20’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 G	 6/5	-1	 1/	1660	 4	 34,2	 	 c	c	 90	 15’
Bs	 Eriksson Peter (Brunlöf Olov) a	 Wilhelmsson R 	 Rä	 23/5	-6	 8/	2160	 7	 36,4	g	 c	c	 293	 15’

MYRSJÖS STALO	 3	 33,2K	 34,6M			   21 000
	 3,br. h. e Snygg -	 17:  4  0-1-0  33,2  21 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-1-0
	 Myrsjös Magi e Svall Ivar	 Nilsson D 	 H	 30/10	-k	 1/	2160	 k	 45,6	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra	 Nilsson D 	 H	 17/4	-8	 1/	1640	 d	 12	g	 c	c	 280	 15’3	 Äg: Nilsson D, Krohn C & Trolin E	 Kihlström Ö 	 G	 27/4	-2	 6/	2140	 5	 34,6	 	 c	c	 298	 50’
	 Svart, vita staplar; vit	 Nilsson D 	 B	 10/5	-3	 4/	2140	 6	 40,0	g	 c	c	 568	 50’
H	 Ohlsson Ulf (Nilsson Daniel) a	 Jansson T 	 Bs	 26/6	-5	 2/	1660	 2	 33,2	 	 c	c	 356	 15’

MATTIS	 4	 33,4K	 36,3M			   22 100
	 5,bork v. e Troll Kevin -	 17:  3  0-0-1  34,9  5 500	 16:  9  0-0-1  33,4  16 600	 Tot:  12  0-0-2
	 Sandronja e Pålex K.	 Lindqvist J 	 G	 17/12	-9	 1/	1640	 3	 33,4	 	 c	c	 777	 15’
	 Uppf: Österfors Trav HB, Gagnef	 Lindqvist J 	 Bs	 23/12	-7	 4/	2160	 d	 12	g	 c	c	 169	 15’4	 Äg: Lindqvist Johan, Säter	 Lindqvist J 	 Ro	 12/2	-4	 4/	1640	 d	 1	g	 c	c	 563	 20’
	 Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit	 Lindqvist J 	 Bs	 18/3	-3	 4/	2140	 7	 36,8	 	 c	c	 232	 10’
Ro	 Lindqvist Johan  a	 Lindqvist J 	 H	 6/6	-9	 4/	1640	 3	 34,9	 	 x	c	 194	 10’

POKER FAKSA (NO)	 2160:1	 34,0K	 34,7M			   30 896
	 7,sv. s. e Järvsöfaks -	 17:  9  0-0-0  34,0  17 870	 16:  10  0-0-0  38,2  13 026	 Tot:  19  0-0-0
	 Haugestad Eli e Eng Svarten	 Djuse M A 	 G	 8/4	-4	 6/	2140	 d	 8	g	 c	c	 338	 30’
	 Uppf: Nese Endre, Norge	 Karlsson G-O 	 G	 2/5	-4	 1/	1640	 6	 34,0	g	 x	c	 289	 10’5	 Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas	 Karlsson G-O 	 H	 11/5	-7	 8/	2140	 8	 34,7	 	 x	c	 548	 15’
	 Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd	 Berglin O 	 H	 6/6	-9	 1/	1660	 8	 36,7	g	 x	c	 295	 10’
	 Karlsson Gerth-Ove (Stens Runfeldt Helena) a	 Karlsson G-O 	 G	 29/6	-3	 3/	1640	 5	 34,3	 	 x	c	 240	 10’

MÅNLYKKE A.M.	 2	 *31,0M				    30 000
	 3,svbr. h. e Månprinsen A.M. -	 17:  2  2-0-0  31,0  30 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  2-0-0
	 Timba e Elding	 Persson J-O 	 H	 05/16	-p	 1/	2160	 p	 59,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Öberg AnnaMaria, Sandöverken	 Persson J-O 	 G	 27/10	-k	 5/	2160	 k	 36,1	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB	 Persson J-O 	 G	 6/5	-1	 1/	1640	 1	 34,1	g	 c	c	 13	 15’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 Bs	 3/6	-1	 1/	2180	 1	 31,0	 	 c	c	 19	 15’
H	 Persson Jan-Olov 									       		  		

BIRKEN B.L.	 3	 32,6K	 35,1M	 33,6AM		  39 000
	 11,br. v. e Höiby Kongen -	 17:  5  0-0-0  34,9  7 600	 16:  15  0-0-0  32,6  19 800	 Tot:  35  0-0-0
	 Birka R.B. e Bork Rigel	 Persson S 	 Bs	 22/1	-2	 4/	2160	 0	 35,6	g	 c	c	 678	 15’
	 Uppf: Berglunda Torp Kjell Eriksson AB	 Persson S 	 G	 6/2	-5	 4/	2160	 6	 36,5	g	 c	c	 482	 15’7	 Äg: Persson S, Zetterberg V & Hallberg M	 Persson S 	 Rä	 5/5	-3	 1/	2140	 4	 33,6	a	 c	c	 1033	 15’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Persson S 	 H	 6/6	-9	 7/	1660	 5	 34,9	 	 c	c	 642	 10’
Ro	 Persson Simon  a	 Persson S 	 G	 29/6	-3	 1/	1640	 d	 u	g	 c	c	 452	 10’

ERSA BALDER	 4	 32,0K	 32,6M	 36,8AM		  36 200
	 6,br. v. e H.G.Balder -	 17:  10  0-1-0  32,0  15 500	 16:  9  0-1-0  34,4  20 700	 Tot:  20  0-2-0
	 Ersa Lina e Järvsöfaks	 Sundberg Å 	 B	 18/5	-8	 2/	1640n	 d	 4	g	 c	c	 526	 20’
	 Uppf: Algotsson Rolf, Lima	 Sundberg Å 	 Ös	 29/5	-8	 2/	2160	 0	 34,4	g	 c	c	 282	 20’8	 Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn	 Erlandsson S 	 H	 6/6	-9	 6/	1660	 4	 34,0	 	 c	c	 290	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 Rä	 15/6	-8	 1/	1680	 8	 32,4	 	 c	c	 822	 15’
Rä	 Erlandsson Stefan (Myrlund Carina) a	 Erlandsson S 	 G	 29/6	-3	 10/	1640	 2	 32,0	 	 c	c	 206	 10’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 40.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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EDBEST	 5	 *30,1K	 *32,2M			   32 000
	 4,svbr. h. e Eder -	 17:  3  2-0-1  30,1  32 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  2-0-1
	 Edisa e Slogum Björn	 Jonsson A 	 B	 10/15	-k	 1/	2180	 k	 42,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Wall Åke A & Mona	 Kårvall M 	 H	 13/5	-k	 5/	2160	 k	 37,3	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Lindgren Hans E & Maria	 Kårvall M 	 Bs	 3/6	-1	 4/	2160	 3	 32,5	 	 c	c	 312	 15’
	 Svart, grå hängslen, revär; grå	 Jonsson J 	 H	 13/6	-8	 3/	2140	 1	 32,2	 	 c	c	 22	 12’
B	 Jonsson Jimmy (Lindgren Hans E) a	 Jonsson J 	 Bs	 26/6	-5	 3/	1660	 1	 30,1	 	 c	c	 40	 15’

LILJA	 6	 32,4K	 32,5M			   36 800
	 8,br. s. e Moe Odin -	 17:  2  0-0-0  38,5  0	 16:  8  0-0-0  32,4  14 700	 Tot:  22  0-1-1
	 Skjold Jerka e Alm Rigel	 Kotanen K 	 Bs	 3/11	-1	 8/	1640	 4	 32,4	 	 c	c	 103	 10’
	 Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit	 Kotanen K 	 G	 15/11	-2	 3/	2160n	 5	 36,3	g	 c	c	 84	 10’10	 Äg: Kotanen Glenn, Janna & Kauko	 Kotanen K 	 G	 17/12	-9	 4/	1660	 8	 33,2	 	 c	c	 304	 15’
	 Blå, rött axelparti, tvåd ärmar; blå	 Kotanen K 	 Bs	 22/1	-2	 6/	2160	 0	 38,5	 	 c	c	 317	 15’
Bs	 Kotanen Kauko  a	 Kotanen K 	 Bs	 18/3	-3	 4/	2160	 0	 40,9	 	 c	c	 507	 10’

MOLLY KLIPP	 7	 32,7M				    25 400
	 4,sv. s. e Moe Odin -	 17:  12  0-0-0  32,7  25 400	 16:  2  0-0-0  38,0  0	 Tot:  14  0-0-0
	 Ida Klipp e Järvsöfaks	 Brunlöf H 	 H	 30/4	-1	 2/	2160	 4	 34,5	 	 c	c	 560	 12’
	 Uppf: Bodin Anders, Undrom	 Brunlöf H 	 G	 6/5	-1	 2/	1660	 5	 35,1	g	 c	c	 125	 15’11	 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta	 Brunlöf H 	 Rä	 15/5	-1	 6/	1660	 6	 35,7	g	 c	c	 102	 15’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Brunlöf H 	 H	 26/5	-6	 2/	2140	 7	 32,7	 	 c	c	 941	 50’
Bs	 Brunlöf Hans  a	 Brunlöf H 	 Rä	 15/6	-8	 3/	1660	 0	 34,8	g	 c	c	 505	 15’

GULI BIRK	 8	 29,6M				    34 600
	 6,gbr. v. e Bork Odin -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  5  0-3-0  29,6  21 000	 Tot:  10  0-3-1
	 Örängstösen e Trons Trollmin	 Persson L 	 Sä	 05/16	-8	 2/	1666	 2	 33,6	 	 c	c	 19	 15’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Persson L 	 B	 05/16	-8	 8/	2140	 2	 29,6	 	 c	c	 108	 12’12	 Äg: Persson Leif, Tommy & Calle	 Persson L 	 Ro	 06/16	-3	 4/	2160	 0	 38,4	 	 c	c	 25	 20’
	 Mblå, vit hästsko, vita ärmar; mblå	 Persson L 	 H	 19/8	-9	 2/	1640n	 d	 avs	a	 c	c	 57	 12’
Ro	 Persson Leif  a	 Persson L 	 Rä	 22/6	-k	 6/	2160	 k	 37,5	 	 -	 -	 gdk	

BECK JERVEN (NO)	 9	 *32,6K	 34,9M			   31 100
	 7,sv. h. e Åsajerven -	 17:  7  1-1-0  32,6  31 100	 16:  1  0-0-0  0	 Tot:  8  1-1-0
	 Lydi Lise e Pål Lunar	 Andersson O J 	 Ro	 24/2	-2	 8/	2140	 2	 34,9	 	 c	c	 111	 20’
	 Uppf: Becken David, Norge	 Andersson O J 	 Ro	 10/3	-2	 7/	2660	 d	 9	g	 c	c	 67	 20’13	 Äg: Knutsen Linda, Västerås	 Andersson O J 	 Ro	 21/4	-9	 3/	1640	 4	 33,2	 	 c	c	 126	 20’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 G	 2/5	-4	 3/	1640	 1	 32,6	 	 c	c	 71	 10’
E	 Andersson Oskar J (Knutsen Linda) a	 Andersson O J 	 Rä	 22/6	-9	 3/	1660	 d	 10	g	 c	c	 85	 15’

XIA TABAC	 10	 33,9M				    27 400
	 6,mbr. s. e Wikvinn -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  7  0-0-0  33,9  6 100	 Tot:  20  0-0-1
	 Abba Tabac e Forin Brage	 Eriksson H G 	 Ro	 06/16	-3	 1/	2140	 7	 35,8	g	 c	c	 381	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla	 Eriksson H G 	 Ro	 22/8	-10	 7/	2140	 4	 33,9	 	 c	c	 799	 20’14	 Äg: Ek Marita, Sala	 Eriksson H G 	 Rä	 5/9	-7	 4/	2140	 0	 35,9	g	 c	c	 450	 15’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Ro	 16/9	-10	 2/	2160	 d	 9	g	 c	c	 494	 20’
Ro	 Pettersson Tomas (Ek Marita) a	 Pettersson T 	 Bs	 27/9	-9	 10/	2140	 d	 13	g	 c	c	 814	 15’

KOS E.TROLLET	 11	 33,4K	 33,8M			   27 500
	 9,mbr. v. e Troll Kos -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  26  0-0-1
	 Elindra e Lappello	 Åkerlund H 	 G	 12/14	-7	 2/	1660	 8	 35,5	 	 c	c	 137	 15’
	 Uppf: Morell Elon, Torsåker	 Åkerlund H 	 Bs	 01/15	-11	 5/	2160	 0	 35,2	g	 c	c	 647	 15’15	 Äg: Morell Elon, Torsåker	 Åkerlund H 	 Ro	 02/15	-11	 7/	2180	 8	 35,9	 	 c	c	 794	 20’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Åkerlund H 	 Ro	 03/15	-8	 1/	2140	 0	 34,7	 	 c	c	 1302	 20’
	 Alsén Olle 	 Widell K 	 Ro	 15/3	-k	 1/	2160	 k	 39,1	 	 -	 -	 gdk	

Chansvärdering: 6-9-3-1

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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NEW AVIATOR	 2640:1	 *17,2M	 *17,8AM			   27 000
	 5,mbr. v. e From Above -	 17:  3  2-0-0  17,2  27 000	 16:  2  0-0-0  0	 Tot:  6  2-0-0
	 Night Owl e Yankee Glide	 Jansson T 	 S	 16/12	-7	 1/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 120	 20’
	 Uppf: New Track HB, Harlösa	 Eriksson J 	 G	 27/12	-5	 4/	2140	 d	 6	g	 c	c	 271	 10’1	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Nielsen M H 	 E	 11/5	-1	 5/	2140	 8	 20,2	g	 c	c	 149	 10’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Nielsen M H 	 L	 25/5	-2	 1/	2140	 1	 17,8	a	 c	c	 28	 10’
S	 Nielsen Mads H (Wällstedt Ulrika)	 Jansson T 	 L	 13/6	-11	 2/	2140	 1	 17,2	 	 c	c	 79	 15’

SAVETHEBESTFORLAST	 2	 16,7M				    22 500
	 3,mbr. h. e Scarlet Knight -	 17:  3  0-1-0  16,7  22 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-1-0
	 Mean Machine e Indian Silver	 Hållén E 	 S	 21/9	-p	 2/	2140	 p	 34,0	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Glamer Lisa & Robertsson Johan	 Vaisvila A 	 S	 26/4	-k	 1/	2140	 k	 24,1	g	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Robertson Benjamin, Enköping	 Schön M 	 E	 30/5	-1	 1/	2140	 2	 18,0	 	 c	c	 777	 20’
	 Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå	 Lennartsson P 	 E	 12/6	-6	 10/	2140	 0	 22,5	g	 c	c	 114	 10’
S	 Schön Marcus (Glamer Lisa) lä	 Schön M 	 Rä	 22/6	-3	 1/	2140	 4	 16,7	 	 c	x	 586	 50’

AVENTUS (DE)	 3	 16,7M				    28 150
	 6,br. v. e Classic Photo -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  5  1-0-0  18,1  15 000	 Tot:  10  1-1-0
	 Yasmina e Bon Sport	 Ohlsson U 	 G	 02/16	-5	 3/	2160n	 1	 20,4	 	 c	c	 25	 15’
	 Uppf: Busch Peter, Tyskland	 Ohlsson U 	 S	 03/16	-2	 1/	2140	 d	 9	g	 c	c	 30	 20’3	 Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle	 Pöllänen R 	 Ro	 23/7	-2	 2/	2160	 0	 21,5	g	 c	c	 25	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Westerholm N 	 G	 30/8	-10	 1/	2140	 0	 18,1	 	 c	c	 146	 15’
	 Pöllänen Rauno 	 Palm F 	 G	 3/10	-2	 4/	2140	 d	 12	g	 c	c	 190	 10’

UJIJI	 4	 17,9M	 17,1AM			   27 100
	 4,br. s. e Conway Hall -	 17:  4  0-0-0  17,9  6 500	 16:  5  0-0-1  18,4  20 600	 Tot:  9  0-0-1
	 Jungle Belle e Valley Victory	 Bergström M 	 G	 8/12	-7	 4/	2140n	 3	 18,8	 	 c	c	 881	 35’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Bergström M 	 G	 2/5	-2	 1/	2140	 6	 17,5	a	 c	c	 87	 10’4	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 E	 30/5	-2	 12/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 876	 20’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 H	 6/6	-6	 9/	2160	 4	 17,9	 	 c	c	 158	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 Bs	 3/7	-2	 4/	2140	 8	 17,1	a	 c	c	 532	 15’

WOODLAND	 2660:1	 15,2K	 17,2L			   63 750
	 5,mbr. v. e Zola Boko -	 17:  2  1-0-1  16,3  20 000	 16:  6  0-1-0  15,2  20 100	 Tot:  12  2-1-1
	 Super Milla e Super Arnie	 Martinsson J 	 B	 12/11	-4	 10/	2140	 d	 11	g	 c	c	 403	 30’
	 Uppf: Skoglund Torbjörn & Hansson Tommy	 Eriksson U 	 B	 5/12	-8	 3/	2160	 8	 18,0	g	 c	c	 159	 30’5	 Äg: Westergren Christer, Njurunda	 Eriksson U 	 B	 21/12	-3	 10/	2640	 d	 vänd	g	 c	c	 89	 30’
	 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos	 Berglin O 	 H	 13/5	-7	 1/	1640	 1	 16,3	 	 c	c	 24	 10’
B	 Berglin Ove (Westergren Christer) a	 Skoglund R N 	 B	 25/5	-3	 3/	2140	 3	 17,1	 	 c	c	 45	 30’

CHAKTAR DE VANDEL* (FR)	 2	 16,7M	 *16,7L	 16,1AM		  76 179
	 5,br. v. e Ganymede -	 17:  5  1-1-0  16,7  30 100	 16:  5  2-1-0  17,2  36 000	 Tot:  12  3-3-0
	 Princess Wild e Goetmals Wood	 Lennartsson P 	 Mp	 25/3	-12	 2/	2140	 5	 16,7	 	 c	c	 30	 25’
	 Uppf: Elevage La Tour De Vandel&T Duvaldesti	 Lennartsson P 	 Ro	 16/4	-4	 6/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 43	 25’6	 Äg: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike	 Lennartsson P 	 L	 4/5	-3	 2/	2640	 2	 17,8	 	 c	c	 118	 15’
	 *Ljusbrun, ljblå stjärnor&ärm; ljblå	 Lennartsson P 	 E	 16/5	-10	 6/	2160	 7	 17,0	 	 x	x	 69	 20’
E	 Lennartsson Per 	 Lennartsson P 	 L	 6/6	-6	 1/	2660	 1	 16,7	 	 x	c	 41	 15’

CHEVAL DE REVE	 3	 16,3M	 16,5AM			   66 300
	 4,fux v. e Quevert -	 17:  10  1-2-2  16,3  50 100	 16:  8  0-1-0  18,0  16 200	 Tot:  18  1-3-2
	 Youarenotalone e Giant Chill	 Åberg J-O 	 Bs	 20/4	-3	 1/	2160	 3	 17,1	 	 c	c	 99	 15’
	 Uppf: Burén Malena & Niklas	 Åberg J-O 	 B	 18/5	-7	 5/	1640n	 7	 17,7	 	 c	c	 77	 20’7	 Äg: Englund Margaretha, Rengsjö	 Åberg J-O 	 Bs	 3/6	-3	 3/	2140	 2	 17,5	 	 c	c	 183	 15’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 B	 16/6	-5	 12/	2160	 7	 16,5	 	 c	c	 842	 30’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 Bs	 26/6	-8	 9/	2160	 4	 16,3	 	 c	c	 535	 30’

FLIGHT DANSEUR	 4	 16,1M	 17,9AM			   63 550
	 5,br. s. e I Can Dance -	 17:  3  0-0-1  16,1  10 000	 16:  9  0-3-0  16,4  16 100	 Tot:  19  0-6-1
	 Rikstens Kate e Meadow Road	 Pedersen F 	 G	 8/12	-1	 3/	2140	 2	 19,7	 	 c	c	 54	 5’
	 Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders	 Pedersen F 	 G	 27/12	-11	 1/	2140	 2	 17,1	 	 c	c	 31	 5’8	 Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB	 Pedersen F 	 Ro	 11/1	-3	 2/	2140	 d	 10	g	 c	c	 204	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Boström T 	 Ro	 24/2	-6	 5/	2140	 d	 13	g	 c	c	 954	 30’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 Bs	 26/6	-8	 10/	2160	 3	 16,1	 	 c	x	 400	 30’

	
3-åriga och äldre 6.001 - 80.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 32.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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VÄSTERBO TRISTAN	 5	 *16,6M	 14,8AM			   54 200
	 4,br. v. e Rusty Love -	 17:  5  1-0-0  16,6  35 600	 16:  5  0-0-1  17,7  18 600	 Tot:  10  1-0-1
	 Tatum Trot e Firm Tribute	 Synnerfeldt P 	 Ro	 24/3	-2	 5/	2140	 6	 18,0	g	 c	c	 274	 20’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Synnerfeldt P 	 S	 5/4	-3	 2/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 321	 40’9	 Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin	 Synnerfeldt P 	 Ro	 16/4	-12	 11/	2140	 1	 16,6	 	 c	c	 47	 25’
	 Röd, vitt axelp&hängsl,sv romber; vit	 Synnerfeldt P 	 S	 3/5	-11	 9/	2140	 6	 14,8	a	 c	c	 137	 40’
Ro	 Synnerfeldt Peter  lä	 Synnerfeldt P 	 E	 30/5	-7	 2/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 71	 30’

GLOBAL TAXEVATION	 6	 16,9M	 17,0AM			   70 000
	 4,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  5  1-0-0  16,9  18 000	 16:  10  0-0-1  17,2  46 800	 Tot:  18  1-0-1
	 Global Outlaw e Cantab Hall	 Holmskov J 	 E	 17/1	-3	 6/	2140	 1	 17,6	 	 c	c	 56	 15’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Svensson E 	 S	 10/2	-6	 4/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 253	 30’10	 Äg: Stall Heavy HB, Sundbyberg	 Kontio J 	 G	 26/2	-3	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 304	 40’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Svensson E 	 Ro	 15/3	-1	 6/	2160	 6	 16,9	 	 c	c	 493	 30’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 E	 14/4	-2	 9/	2160	 0	 18,9	 	 c	c	 749	 30’

DAN JOSSELYN (FR)	 7	 *17,2M	 17,0AM			   57 500
	 4,fux h. e Quaker Jet -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  3  2-0-0  17,2  51 800	 Tot:  4  2-0-0
	 Quena Josselyn e Giant Cat	 Wallin F 	 B	 09/15	-1	 3/	2140	 4	 20,1	ag	 c	c	 66	 30’
	 Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike	 Ohlsson U 	 Rä	 04/16	-7	 1/	2140	 1	 18,1	g	 c	c	 20	 15’11	 Äg: Wallin Fredrik & Rosåker AB	 Ohlsson U 	 S	 04/16	-7	 6/	2140n	 1	 17,2	 	 c	c	 16	 30’
	 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå	 Ohlsson U 	 Bs	 04/16	-5	 6/	2140	 4	 17,0	ag	 c	c	 18	 35’
	 Wallin Fredrik 	 Wallin F 	 G	 29/6	-k	 2/	2140	 k	 16,9	 	 -	 -	 gdk	

HELENAS PO	 8	 18,0M	 15,2AM			   47 329
	 10,fux v. e Lucky Po -	 17:  4  1-0-1  15,2a  19 000	 16:  8  0-0-2  18,0  9 797	 Tot:  23  2-0-3
	 Helena Finder e Buckfinder	 Nordemo S 	 S	 2/12	-7	 3/	2140	 6	 18,3	 	 c	c	 873	 20’
	 Uppf: Lorenz Katarina, Väddö	 Lorenz K 	 S	 30/4	-7	 1/	2140	 7	 16,4	a	 c	c	 647	 10’12	 Äg: Lorenz Katarina, Väddö	 Lorenz K 	 E	 11/5	-2	 4/	2140	 1	 16,6	a	 c	c	 196	 10’
	 Lila, svart hästsko & ärmb; svart	 Nordemo S 	 S	 24/5	-1	 3/	2140	 6	 15,2	a	 c	c	 703	 40’
S	 Lorenz Katarina  a	 Nordemo S 	 E	 26/6	-10	 11/	1640	 3	 15,5	a	 c	c	 118	 10’

UKULELE FRONTLINE	 9	 16,9M	 18,3L	 17,2AM		  65 600
	 4,br. v. e Dexter Frontline -	 17:  7  0-0-2  17,2  25 700	 16:  8  1-0-2  16,9  39 900	 Tot:  15  1-0-4
	 Ivana Frontline e Copiad	 Pettersson T 	 H	 30/4	-9	 7/	1660	 4	 18,4	 	 c	c	 66	 12’
	 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB	 Pettersson T 	 H	 11/5	-8	 4/	2160	 3	 17,9	 	 c	c	 528	 15’13	 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs	 Pettersson T 	 B	 25/5	-3	 4/	2140	 5	 17,4	 	 c	c	 477	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 H	 13/6	-7	 12/	2140	 3	 17,7	 	 c	x	 231	 12’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Åsberg J H 	 D	 22/6	-4	 1/	3140	 5	 18,3	 	 c	x	 883	 50’

TRIGGER HAPPY	 10	 16,6K	 17,5AM			   40 300
	 5,sv. v. e Sam Bourbon -	 17:  4  0-1-0  17,1  15 100	 16:  3  0-0-0  16,6  5 000	 Tot:  15  0-2-1
	 Global Exit e Supergill	 Alsén O 	 Ro	 9/9	-11	 2/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 811	 20’
	 Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin	 Åsberg J H 	 G	 2/5	-2	 2/	2140	 5	 17,5	a	 c	c	 164	 10’14	 Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena	 Alsén O 	 Rä	 23/5	-9	 3/	2160	 0	 18,1	 	 c	c	 140	 5’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Ro	 2/6	-11	 6/	2140	 2	 17,1	 	 c	c	 1336	 20’
	 Alsén Olle (Eriksson Anders) a	 Alsén O 	 Rä	 22/6	-6	 4/	2140	 7	 18,0	g	 c	c	 1054	 30’

HEAL THE WORLD	 11	 17,0M	 14,5AK			   68 550
	 6,br. v. e Quevert -	 17:  7  0-1-2  17,0  32 500	 16:  5  0-1-1  17,3  20 200	 Tot:  18  0-3-4
	 Twin B.Faith e Brisco Hanover	 Larsson P 	 G	 17/3	-4	 1/	1640	 4	 16,1	a	 c	c	 277	 20’
	 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla	 Larsson P 	 G	 15/4	-6	 3/	2140	 6	 16,2	ag	 c	c	 265	 15’15	 Äg: Jansson Bengt, Gävle	 Larsson P 	 Ro	 29/4	-7	 8/	2160	 7	 17,0	 	 c	c	 209	 30’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 Bs	 3/6	-3	 2/	2140	 3	 17,5	g	 c	c	 97	 15’
	 Eriksson Peter (Jansson Bengt) a	 Eriksson P 	 H	 23/6	-11	 10/	1640	 3	 14,5	a	 c	c	 308	 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-6-11-5

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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KICK MADRIK	 1640:1	 17,3M	 12,9AK			   290 550
	 6,br. s. e Sinou Madrik -	 17:  3  1-0-0  14,2a  29 550	 16:  12  1-1-2  12,9a  89 300	 Tot:  41  3-6-5
	 Kick the Cat e Turbo Thrust	 Kylin-Blom O 	 H	 30/10	-2	 10/	2640	 0	 16,6	a	 c	c	 242	 22’
	 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka	 Leo E 	 Ro	 16/12	-6	 4/	2140	 4	 15,2	a	 c	c	 233	 20’1	 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka	 Kylin-Blom O 	 Ro	 19/5	-4	 3/	2140	 4	 14,2	a	 x	x	 148	 25’
	 Svart, bröstb&triang, vit ärmrev; vit	 Kylin-Blom O 	 G	 11/6	-3	 11/	2140	 4	 15,6	a	 x	x	 106	 25’
	 Mulari Kalevi  a	 Leo E 	 L	 24/6	-8	 6/	2140	 1	 15,1	a	 x	x	 97	 20’

DARK SURPRISE	 2	 15,9M	 14,0AK			   139 653
	 6,sv. v. e Campbell Hall -	 17:  9  1-0-0  14,1a  22 703	 16:  14  0-0-0  14,0a  17 500	 Tot:  54  1-1-1
	 Aiga e Spotlite Lobell	 Alsén O 	 Ma	 14/5	-3		 2140	 4	 17,0	 	 -	 -	 87	 -
	 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby	 Djuse M P 	 B	 25/5	-3	 9/	2160	 4	 16,4	 	 c	x	 415	 30’2	 Äg: Öst Nils-Erik & Andersson Tord	 Alsén O 	 Ö	 8/6	-9	 6/	2640	 0	 17,3	 	 c	x	 496	 30’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Alsén O 	 Rä	 22/6	-4	 4/	1640	 6	 14,1	a	 c	x	 424	 20’
	 Backhouse Ulf (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Rä	 22/6	-10	 4/	2140	 6	 15,9	 	 x	x	 663	 60’

ROBIN KRONOS	 3	 14,7K	 14,0AK			   186 550
	 7,svbr. v. e Cantab Hall -	 17:  5  0-1-0  18,1a  9 000	 16:  12  1-0-2  14,8a  34 200	 Tot:  47  3-7-4
	 Birgit del Ronco e Supergill	 Hansson M 	 G	 18/2	-7	 7/	2140	 6	 18,1	a	 c	c	 80	 10’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Stolt C 	 H	 2/4	-8	 3/	2640	 2	 17,8	 	 c	c	 150	 10’3	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Stolt C 	 Ro	 9/4	-5	 3/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 119	 10’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Björk J A 	 H	 30/4	-4	 5/	2160	 8	 17,0	 	 c	c	 167	 12’
	 Holmgren Jan (Bäck Åsa) a	 Stolt C 	 H	 13/5	-3	 6/	2140	 0	 18,0	 	 c	c	 241	 10’

ONEOFTHOSEDAYS	 4	 19,1M	 13,1AK			   163 900
	 6,br. v. e Sinou Madrik -	 17:  4  0-0-0  13,1a  0	 16:  20  5-1-3  13,7a  119 100	 Tot:  42  6-2-4
	 VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet	 Näsman J 	 Bs	 4/12	-10	 7/	1640	 2	 15,0	a	 c	c	 44	 30’
	 Uppf: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Bs	 28/2	-2	 11/	2640n	 0	 19,0	a	 c	c	 133	 25’4	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Bs*	 11/3	-9	 2/	1640	 0	 14,1	a	 c	c	 559	 100’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Näsman J 	 G	 27/3	-1	 5/	2140	 0	 14,4	a	 c	c	 413	 25’
	 Näsman Janaxel  a	 Näsman J 	 S	 24/5	-5	 1/	1640	 0	 13,1	a	 c	c	 748	 50’

PRINS NORRGÅRD	 5	 14,9K	 13,8AM	 14,8AK		  252 450
	 5,mbr. v. e Zola Boko -	 17:  5  0-0-1  14,9  4 300	 16:  14  3-1-1  13,8a  196 700	 Tot:  26  4-1-3
	 Princess Norrgård e Fast Photo	 Frick K 	 Rä	 11/4	-2	 7/	2160	 0	 17,2	 	 c	c	 113	 22’
	 Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör	 Hellström T 	 Rä	 15/5	-5	 2/	2160	 0	 23,1	g	 x	x	 29	 20’5	 Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör	 Frick K 	 Ro	 2/6	-12	 4/	2160	 3	 16,9	 	 x	x	 39	 5’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Frick K 	 Rä	 5/6	-2	 4/	2640	 0	 17,1	 	 c	x	 184	 22’
Rä	 Andersson Hans T (Frick Kajsa)	 Artursson L 	 G	 29/6	-5	 8/	1640	 6	 14,9	g	 x	x	 275	 10’

DOMINATOR D.T.	 6	 *13,5M	 12,1AK			   248 300
	 5,br. v. e Revenue -	 17:  9  1-0-0  12,1a  32 400	 16:  22  2-5-0  13,0a  141 800	 Tot:  39  4-5-1
	 Princess Amason e Pine Chip	 Dahlman J 	 S	 3/5	-6	 3/	2140	 0	 13,9	a	 c	c	 345	 40’
	 Uppf: Stall Folgårds Dream Team AB, Svedala	 Dahlman J 	 L	 14/5	-7	 3/	1640	 1	 13,5	a	 x	x	 21	 15’6	 Äg: Lindh Rikard, Heby	 Kontio J 	 S	 24/5	-3	 12/	2640	 0	 15,6	a	 c	c	 919	 60’
	 Vit, grå axelparti & hängslen; svart	 Ising J 	 S	 7/6	-11	 12/	1640	 d	 11	ag	 x	c	 138	 40’
Ro	 Olsson Mikael (Lindh Rikard)	 Kontio J 	 F	 21/6	-5	 6/	1640	 d	 12	ag	 x	x	 60	 25’

KING JORDAN	 7	 15,1M	 14,2AK			   143 200
	 7,br. v. e Gigant Neo -	 17:  6  1-1-0  14,2a  25 200	 16:  10  1-0-0  15,2a  37 600	 Tot:  40  4-3-2
	 Kings Aurora e Tibbe Lavec	 Tillman J 	 E	 14/2	-4	 1/	2640	 0	 17,8	 	 c	c	 113	 25’
	 Uppf: Hagström Birgitta & Victoria	 Tillman J 	 G	 27/4	-7	 2/	2140	 0	 u	g	 x	c	 562	 35’7	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Dahlman J 	 E	 11/5	-9	 3/	2140	 4	 15,8	a	 x	c	 393	 10’
	 Mörkblå, rött lodrätt fält; mörkblå	 Hansson U 	 L	 6/6	-8	 5/	1640	 2	 14,2	a	 x	x	 151	 20’
S	 Haglund Göran (Larsson Henrik)	 Larsson H 	 E	 26/6	-7	 3/	1640	 1	 14,8	a	 x	x	 31	 10’

TOUJOURS VIF	 8	 15,0K	 13,7AK			   289 350
	 7,br. v. e Echo -	 17:  6  0-1-2  13,7a  24 700	 16:  8  0-1-0  14,7a  61 700	 Tot:  40  3-5-6
	 Jamais e Express Ride	 Lindegren E 	 Ro	 9/4	-5	 4/	2140	 3	 16,7	 	 x	c	 137	 10’
	 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo	 Nielsen T 	 S	 5/5	-9	 6/	2140	 3	 16,4	a	 x	c	 285	 25’8	 Äg: Firma Gävle Hästtandvård	 Riesterer I 	 L	 14/5	-7	 10/	1640	 2	 13,7	a	 x	c	 211	 15’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Chapdelaine F 	 S	 26/5	-8	 7/	2140	 4	 15,0	a	 x	c	 79	 30’
	 Jansson Stefan (Pettersson Stig E) a	 Olsson D 	 G	 11/6	-9	 3/	2640	 0	 16,4	 	 x	c	 161	 20’

b
4-åriga och äldre 100.000 - 300.000 kr, körda av 
B- eller D- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

Uttagningslopp Amatör-SM
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GIGANT BLUE	 9	 *15,3K	 15,2AK			   110 800
	 9,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  15  0-0-0  16,4a  16 700	 16:  11  0-0-1  16,2a  8 300	 Tot:  72  3-2-1
	 Blue Lace e King Lavec	 Strömberg H R 	 Rä	 15/5	-3	 2/	1640	 0	 17,3	ag	 c	c	 672	 5’
	 Uppf: Sundberg Åke, Rättvik	 Karlsson S 	 År	 22/5	-2	 11/	2140	 7	 16,4	a	 x	c	 1324	 20’9	 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik	 Hellström L 	 Ro	 30/5	-6	 5/	2140n	 7	 17,6	a	 x	c	 510	 10’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Olsen J O 	 H	 13/6	-9	 10/	2160	 0	 19,0	 	 x	c	 997	 5’
Rä	 Asplund Frida (Sundberg Åke)	 Arnesson A-C 	 G	 29/6	-8	 4/	1640	 4	 16,9	a	 x	x	 199	 10’

SUPER HERO	 10	 15,2K	 *14,3AK			   141 800
	 7,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  9  1-1-0  14,3a  44 700	 16:  13  1-1-2  15,2a  38 800	 Tot:  40  3-3-4
	 Nice Collection e Smasher	 Bergström M 	 Ö	 19/3	-6	 1/	1609	 6	 14,7	a	 c	c	 272	 30’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 G	 15/4	-9	 12/	2140	 6	 16,9	a	 c	c	 927	 25’10	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 E	 30/5	-6	 8/	2140	 0	 16,5	 	 c	c	 912	 20’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 H	 6/6	-3	 2/	2640	 7	 18,3	 	 c	c	 156	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 29/6	-10	 6/	2140	 2	 16,5	a	 c	c	 125	 10’

THERMAL	 11	 14,0K	 13,5AK			   185 500
	 7,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  2  0-0-0  17,6  0	 16:  9  0-0-0  15,2a  11 000	 Tot:  38  1-4-3
	 Amazing Photo e Super Photo Kosmos	 Eriksson U 	 Bs	 24/10	-10	 7/	2140n	 4	 18,0	 l	 c	c	 61	 5’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Arvidsson S 	 Bs	 3/11	-6	 3/	1640	 8	 15,2	a	 c	c	 85	 10’11	 Äg: Stall Kristofer Jansson AB, Storvik	 Lejonclou F 	 Ös	 9/12	-5	 9/	2140n	 0	 19,1	a	 c	c	 390	 30’
	 Svart, lj.grön hänsl & sv axelp; svart	 Persson U 	 Bs	 18/3	-5	 5/	2140	 0	 23,3	g	 c	x	 83	 10’
	 Rosenqvist Cecilia (Jansson Kristofer)	 Persson U 	 Bs	 7/4	-9	 5/	2140	 0	 17,6	 	 c	x	 293	 10’

TYRON POWER (IT)	 12	 15,1M	 *13,6AK			   266 760
	 5,br. v. e Conway Hall -	 17:  10  1-3-1  14,6a  122 500	 16:  9  2-0-1  15,2a  82 300	 Tot:  30  5-5-4
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Kylin-Blom O 	 F*	 14/4	-6	 4/	2140	 4	 15,0	a	 c	c	 94	 100’
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Kylin-Blom O 	 G	 27/4	-9	 15/	3140	 4	 16,2	a	 x	x	 36	 35’12	 Äg: Kylin-Blom Oskar, Knivsta	 Kylin-Blom O 	 G	 20/5	-4	 1/	2660	 6	 15,4	 	 x	x	 116	 100’
	 Ljusblå, blå stjärna i röd rundel; blå	 Leo E 	 S	 7/6	-11	 1/	1640	 d	 u	ag	 x	c	 84	 40’
S	 Blom Nicklas (Kylin-Blom Oskar) lä	 Kylin-Blom O 	 E	 21/6	-4	 3/	2140	 2	 15,1	 	 x	c	 377	 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-1-5-6

Körda av B-eller D-licensinnehavare som ej tidigare innehaft A-licens och deltagit i 
minst 25 totalisatorlopp i karriären eller vunnit minst 1 seger och har licens utställd 
på Gävle.
Regler Amatör-SM: Häst som startanmäls till detta lopp kan ej anmälas till annat 
uttagningslopp förrän detta lopp körts. Häst kan ej heller startanmälas om den redan 
är kvalificerad till annat lopp som förhindrar deltagande i en eventuell Amatör-SM-
Final. Segrande ekipage är skyldig att starta i Amatör-SM-Semifinal och eventuell 
final på Visby den 28 juli. Vid förfall för denne är närmast ekipage startberättigad. 
Transportersättning till semifinal enligt V75-bestämmelserna.

REGLER UTTAGNINGSLOPP AMATÖR-SM

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!
Kommande datum: 13 augusti - 3 september

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA



18 19

7

6

5

       1 3

19:58	
Bankod Start

16	

MILORD	 2140:1	 *17,4M	 *14,5AM			   77 800
	 4,br. v. e Love You -	 17:  6  2-0-1  14,5a  45 300	 16:  6  1-1-0  16,5a  32 500	 Tot:  12  3-1-1
	 Davanti Hanover e Credit Winner	 Kylin-Blom W 	 S	 23/4	-7	 5/	2140	 3	 15,9	a	 x	c	 25	 25’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB	 Andersen T 	 G	 6/5	-4	 2/	2140	 0	 15,9	a	 x	c	 27	 30’1	 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB	 Kylin-Blom W 	 H	 26/5	-10	 9/	2140	 6	 16,7	a	 x	c	 50	 25’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 G	 11/6	-4	 11/	2140	 1	 14,5	a	 x	x	 93	 20’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 B	 30/6	-6	 6/	2140	 d	 p10	ag	 x	c	 101	 25’

LUCKY LINUS	 2	 16,4M	 15,5AK	 16,3AM		  106 600
	 5,brskm. h. e Tap In -	 17:  5  1-0-1  16,3a  37 300	 16:  11  2-1-0  15,5a  69 300	 Tot:  16  3-1-1
	 Dawn Ås e Mr Vic	 Jansson G 	 Ro	 3/2	-9	 5/	2140	 4	 16,7	 	 c	c	 251	 35’
	 Uppf: Jansson Göran & Gradling Anna	 Jansson G 	 S	 17/2	-7	 3/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 101	 30’2	 Äg: Stall BLUGG HB, Bromma	 Jansson G 	 Mp	 10/4	-7	 6/	2140	 3	 16,4	 	 x	x	 257	 20’
	 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd	 Jansson G 	 Mp	 20/5	-6	 4/	2140	 1	 16,6	 	 x	x	 211	 20’
S	 Jansson Göran 	 Jansson G 	 E	 12/6	-2	 13/	2140	 8	 16,3	a	 x	x	 109	 30’

ARNIE’S BEST BOY	 3	 17,1K	 *16,7AL	 17,4AM		  100 300
	 5,mbr. v. e Super Arnie -	 17:  12  1-2-1  16,7a  70 600	 16:  6  1-0-0  17,9  29 700	 Tot:  18  2-2-1
	 Simb Zooty e Pearsall Hanover	 Söderberg L-G 	 B	 10/5	-2	 3/	2660	 5	 17,6	 	 c	c	 254	 30’
	 Uppf: Nordin C & T, Rahkonen T, Larsson J-O	 Söderberg L-G 	 B	 18/5	-5	 2/	2640	 1	 16,7	a	 c	c	 65	 20’3	 Äg: Nordin C, Rahkonen T & Larsson J-O	 Wäjersten D 	 Ös	 10/6	-4	 4/	2640	 d	 14	g	 c	c	 985	 100’
	 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart	 Wäjersten D 	 H	 23/6	-6	 4/	3160	 2	 17,1	 	 c	c	 160	 35’
B	 Söderberg Lars-Göran 	 Larsson Örnfeldt C 	 B	 30/6	-11	 10/	2640	 7	 17,3	a	 c	c	 138	 25’

FONROUQE ZON	 4	 16,0M	 14,8AK	 *16,9AM		 99 753
	 7,br. v. e Love You -	 17:  5  1-1-1  14,8a  12 600	 16:  1  0-0-0  18,1  0	 Tot:  26  4-3-4
	 Sambuca Zon e Viking Kronos	 Lönn T 	 B	 31/3	-1	 1/	2160	 3	 17,8	 	 c	c	 75	 5’
	 Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C	 Lönn T 	 Ro	 21/4	-1	 6/	2160	 0	 20,5	g	 c	c	 192	 25’4	 Äg: Hedberg Marina, Rengsjö	 Lönn T 	 Rä	 15/5	-10	 3/	2160	 1	 17,2	 	 c	c	 24	 5’
	 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit	 Lönn T 	 Bs	 3/6	-10	 8/	2160	 2	 16,0	 	 c	c	 37	 5’
Bs	 Lönn Thomas 	 Lönn T 	 Bs	 26/6	-6	 12/	1640	 5	 14,8	a	 c	c	 300	 15’

MEILI VICI	 5	 19,1M	 14,5AK	 *15,7AM		 94 900
	 4,sv. s. e Orlando Vici -	 17:  10  1-1-1  14,5a  56 900	 16:  5  0-0-0  16,3a  38 000	 Tot:  15  1-1-1
	 Look For Simoni e Gill’s Victory	 Holmskov J 	 Rä	 3/4	-5	 3/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 55	 15’
	 Uppf: Holmskov Jeanette, Kopparberg	 Holmskov J 	 G	 15/4	-5	 9/	1640	 5	 15,0	a	 c	c	 582	 25’5	 Äg: Holmskov Jeanette, Kopparberg	 Holmskov J 	 Ro	 21/4	-6	 9/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 205	 30’
	 Vröd, vitt axp m romber,vita ärmb; vröd	 Holmskov J 	 Ro	 9/6	-7	 6/	2140	 0	 16,5	a	 c	c	 245	 20’
L	 Holmskov Jeanette (Ehlers Jimmi)	 Ehlers J 	 L	 24/6	-6	 1/	1640	 3	 14,5	a	 c	c	 61	 15’

BOHEMIANRHAPSODYDE (DE)	 6	 15,9M	 14,0AK	 14,8AM		  118 092
	 5,br. v. e Angus Hall -	 17:  9  1-1-0  15,7a  37 700	 16:  2  1-0-0  17,1a  32 700	 Tot:  22  3-3-1
	 Bahama e Quito de Talonay	 Kontio J 	 G	 27/3	-4	 13/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 54	 25’
	 Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike	 Kontio J 	 Ö	 30/3	-2	 3/	2609	 4	 15,7	a	 c	c	 97	 25’6	 Äg: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland	 Korpi P 	 E	 16/5	-12	 14/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 93	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Jansson T 	 E	 30/5	-11	 1/	2160	 1	 16,7	 	 c	c	 42	 10’
S	 Kylin-Blom Oskar (Korpi Pekka)	 Jansson T 	 H	 23/6	-6	 4/	3180	 0	 17,6	g	 c	c	 132	 35’

TOMMY VINT	 7	 15,9M	 14,6AM			   109 300
	 4,mbr. v. e Pastor Stephen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  11  2-1-1  14,6a  109 300	 Tot:  11  2-1-1
	 Keepsake Vint e Super Arnie	 Eriksson S 	 Ro	 30/9	-5	 3/	2140	 5	 17,4	g	 x	c	 48	 30’
	 Uppf: Mählkvist William, Strängnäs	 Widell K 	 S	 12/10	-10	 4/	2140	 0	 14,6	a	 x	c	 836	 100’7	 Äg: Stall Vinterled	 Widell K 	 S	 21/10	-8	 10/	2140	 3	 15,9	a	 x	c	 58	 30’
	 *Ljblå/mblå, rombrutig, ljblå ärm; ljblå	 Widell K 	 S	 14/12	-11	 11/	2140	 2	 16,3	a	 c	c	 260	 50’
S	 Widell Kaj (Hanné Li)	 Widell K 	 G	 27/12	-4	 4/	2160	 1	 16,7	 	 c	c	 17	 30’

GUGGENHEIM	 8	 16,5M	 14,6AK	 15,2AM		  102 000
	 4,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  4  0-1-0  14,6a  17 000	 16:  8  0-4-3  15,7a  85 000	 Tot:  12  0-5-3
	 Nice Collection e Smasher	 Lennartsson P 	 E	 15/12	-1	 1/	2160	 3	 16,7	 	 c	c	 23	 30’
	 Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna	 Lennartsson P 	 S	 23/4	-9	 4/	1640	 5	 14,6	a	 x	c	 75	 35’8	 Äg: Stall Guggen HB HB, Eskilstuna	 Lennartsson P 	 S	 10/5	-4	 8/	2140	 0	 16,7	 	 x	c	 338	 40’
	 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv	 Lennartsson P 	 E	 30/5	-5	 2/	1640n	 4	 16,5	a	 x	c	 139	 20’
E	 Lennartsson Per 	 Lennartsson P 	 Rä	 24/6	-9	 6/	2140	 2	 15,2	a	 x	x	 322	 15’

b
3-åriga och äldre 32.001 - 130.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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GO EASY B.J.	 9	 16,4M	 16,1AM			   90 900
	 5,br. v. e Mr Pine Chip -	 17:  9  1-1-1  16,1a  41 800	 16:  6  1-2-0  20,5a  49 100	 Tot:  17  2-3-1
	 Com Lazy e Chergon	 Strandberg E 	 E	 14/4	-2	 4/	2160	 3	 16,4	 	 c	c	 410	 30’
	 Uppf: Johansson Maud, Östhammar	 Strandberg E 	 S	 5/5	-7	 1/	2160	 8	 16,5	 	 c	c	 497	 30’9	 Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas	 Persson J-O 	 H	 11/5	-2	 7/	2160	 0	 18,1	 	 c	c	 375	 30’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Wilhelmsson R 	 H	 6/6	-4	 4/	2140	 1	 17,3	 	 c	c	 96	 10’
	 Strandberg Elias (Stens Runfeldt Helena) a	 Strandberg E 	 Vi	 27/6	-11	 6/	2140	 2	 16,4	 	 x	x	 80	 20’

RAISEYOURGLASS	 10	 16,6M	 *17,9AM			   119 400
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  11  2-2-3  17,9a  119 400	 Tot:  12  2-2-3
	 Joda Lesdelles e Sebrazac	 Djuse M 	 Ö	 11/8	-7	 5/	2140	 2	 16,6	 	 x	c	 55	 20’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Kylin-Blom O 	 Ro	 2/9	-9	 6/	2160	 d	 14	g	 x	c	 61	 30’10	 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB	 Djuse M 	 G	 8/12	-9	 1/	2140n	 1	 17,9	a	 c	c	 28	 50’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Djuse M 	 S	 26/12	-12	 5/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 114	 40’
	 Nielsen Mads H (Eriksson Lars-Erik) a	 Hjelm R 	 G	 8/4	-6	 6/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 550	 25’

GOLDEN SPEED	 11	 15,2K	 15,0AM			   102 800
	 5,mbr. v. e Super Arnie -	 17:  4  2-0-0  16,2a  20 000	 16:  13  0-2-0  15,0a  43 600	 Tot:  27  2-5-0
	 Ticora Tilly e Speedy Somolli	 Nilsson K 	 B	 21/12	-6	 4/	2640	 d	 8	g	 c	c	 929	 70’
	 Uppf: BeKF i Stockholm AB, Spånga	 Nilsson K 	 Ro	 8/5	-8	 1/	2140	 1	 18,6	 	 x	x	 38	 10’11	 Äg: Nilsson Karin & Landin Kent L	 Nilsson K 	 B	 18/5	-5	 10/	2640	 d	 6	ag	 c	c	 148	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Nilsson K 	 D	 5/6	-8	 7/	1640	 0	 u	g	 x	x	 63	 20’
B	 Ohlsson Ulf (Nilsson Karin) lä	 Savin M 	 G	 29/6	-10	 5/	2140	 1	 16,2	a	 c	x	 42	 10’

OBOY C.D.	 12	 15,6M	 14,5AK	 15,5AM		  126 550
	 6,svbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  6  2-0-0  15,1a  20 400	 16:  17  1-2-0  14,5a  51 600	 Tot:  34  4-3-1
	 Giveback to Indian e Tap In	 Andersen T 	 Bs	 20/4	-11	 4/	2140	 1	 16,1	a	 x	c	 16	 5’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Andersen T 	 Ro	 12/5	-6	 7/	2140	 6	 16,0	a	 x	x	 83	 20’12	 Äg: Stall O’boy	 Andersen T 	 Ro	 19/5	-1	 5/	2640	 4	 15,1	a	 x	c	 113	 25’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersen T 	 G	 11/6	-2	 6/	2160	 d	 13	g	 x	c	 50	 30’
	 Andersson Oskar J (Andersen Troels)	 Andersen T 	 Bs	 26/6	-3	 4/	2640	 5	 15,9	a	 x	c	 95	 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-1-6-11

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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KNUTRAPPA	 2140:1	 28,0M	 *27,6AK			   126 500
	 7,svbr. s. e Briskeby Philip -	 17:  9  5-2-0  28,0  116 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  15  5-2-0
	 Flatla Perla e Alm Svarten	 Blomqvist T 	 Ös	 13/5	-6	 5/	2160	 2	 30,9	 	 c	c	 31	 30’
	 Uppf: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten	 Blomqvist T 	 D	 22/5	-5	 5/	1660	 1	 28,8	 	 c	c	 18	 15’1	 Äg: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten	 Blomqvist T 	 B	 1/6	-3	 4/	1640	 1	 27,6	a	 c	c	 19	 20’
	 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön	 Blomqvist T 	 Bs	 15/6	-8	 5/	2140	 4	 30,0	 	 c	c	 26	 30’
Bs	 Blomqvist Torsten 	 Blomqvist T 	 B	 30/6	-10	 3/	2160	 4	 28,0	 	 c	c	 43	 20’

BRYNÄSSA A.C.	 2	 30,4K	 30,9M	 31,1AK		  106 800
	 5,br. s. e Klack Jo -	 17:  6  0-0-0  30,4  4 000	 16:  19  1-2-2  31,0  89 400	 Tot:  28  1-3-2
	 Permona e Qvadrigo	 Pettersson T 	 H	 21/3	-2	 1/	2140n	 0	 u	 	 c	c	 452	 30’
	 Uppf: Stall Springtime HB, Sundsvall	 Schön J 	 H	 2/4	-5	 5/	2160	 7	 30,9	 	 c	c	 283	 10’2	 Äg: Persson Beate, Rosengren Carina&Anders	 Schön J 	 H	 17/4	-7	 1/	1640	 6	 30,4	 	 c	c	 122	 15’
	 Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila	 Schön J 	 H	 30/4	-8	 8/	1660	 0	 u	g	 c	c	 489	 20’
Bs	 Schön Jan  a	 Schön J 	 Bs	 15/6	-8	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 606	 30’

VÄSKINGE NOVA	 3	 *28,9M	 29,3AM			   121 500
	 6,gbr. s. e Järvsöviking -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  12  2-0-3  28,9  67 300	 Tot:  27  2-2-4
	 Birka R.B. e Bork Rigel	 Wikström P 	 U	 2/9	-10	 1/	2140	 d	 10	g	 c	c	 331	 20’
	 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala	 Wikström P 	 Sk	 20/9	-8	 1/	2140	 3	 29,3	a	 c	c	 174	 15’3	 Äg: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala	 Wikström P 	 Sk	 16/10	-6	 1/	2140	 1	 28,9	 	 c	c	 127	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wikström P 	 Bo	 5/11	-5	 1/	2160	 4	 31,3	 	 c	c	 73	 20’
Ro	 Wallberg Håkan (Ek Björn) a	 Wikström P 	 Bo	 6/12	-8	 2/	2160	 0	 34,7	g	 c	c	 25	 30’

NYGÅRDS HILLEVI	 4	 31,0K	 32,2M	 32,4AK		  92 000
	 4,ljbr. s. e Klack Jo -	 17:  9  1-0-2  31,0  44 100	 16:  12  0-0-0  32,6  47 900	 Tot:  21  1-0-2
	 Mellem Galadriel e Pajaprins	 Reiser J 	 H	 13/5	-8	 3/	2140	 4	 32,8	g	 c	c	 57	 10’
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Reiser J 	 Ro	 2/6	-10	 3/	2140	 0	 u	g	 c	c	 768	 100’4	 Äg: Reiser J, Strid R & T, Larsson L	 Skoglund R N 	 Ös	 9/6	-7	 3/	2160	 d	 9	g	 c	c	 1141	 50’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Reiser J 	 Rä	 22/6	-9	 3/	1640	 0	 33,0	g	 c	c	 232	 15’
Bs	 Andersson Oskar J (Reiser Joakim) a	 Kihlström Ö 	 Bs	 3/7	-10	 4/	2640	 1	 31,6	 	 c	c	 197	 20’

FANNY TABAC	 2160:1	 27,8M	 27,7AK			   194 450
	 6,fux s. e Odin Tabac -	 17:  10  0-2-0  27,8  40 500	 16:  15  0-1-3  28,1  51 300	 Tot:  49  2-4-8
	 Lill Trollis Tabac e Sjefen	 Brunlöf H 	 H	 17/4	-7	 6/	1660	 d	 7	g	 c	c	 163	 15’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla	 Brunlöf H 	 B	 1/5	-2	 6/	1640	 5	 27,7	a	 c	c	 597	 30’5	 Äg: Eskilsson Lotta, Vallsta	 Eskilsson L 	 Rä	 15/6	-1	 1/	2140	 5	 29,1	g	 c	c	 217	 22’
	 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå	 Brunlöf H 	 L	 24/6	-10	 2/	2160	 6	 30,1	 	 c	c	 147	 20’
Bs	 Eskilsson Lotta  a	 Brunlöf H 	 B	 30/6	-10	 2/	2160	 2	 27,8	 	 x	c	 478	 20’

GULI KOMET	 2	 29,0M				    93 000
	 4,svbr. h. e Järvsöfaks -	 17:  9  0-3-0  29,0  57 500	 16:  4  1-0-0  33,4  35 500	 Tot:  13  1-3-0
	 Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld	 Ohlsson U 	 G	 8/4	-4	 3/	2160	 8	 35,5	g	 c	c	 40	 30’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Ohlsson U 	 G	 15/4	-2	 1/	1660	 2	 29,3	 	 c	c	 102	 35’6	 Äg: Törnerfälts Fastighets AB,Örnsköldsvik	 Ohlsson U 	 U	 21/4	-1	 4/	2160	 2	 30,1	 	 c	c	 47	 35’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 F	 15/5	-3	 3/	2180	 2	 29,0	 	 c	c	 50	 35’
H	 Persson Jan-Olov 	 Kontio J 	 Ro	 2/6	-6	 5/	2140	 d	 8	g	 c	c	 215	 150’

NÄRBYFLICKAN	 3	 27,4M	 26,8AK			   195 850
	 6,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  6  0-0-1  29,2  22 400	 16:  14  2-2-3  27,4  101 800	 Tot:  36  2-6-6
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Eriksson P 	 H	 30/4	-3	 4/	2160	 8	 30,6	g	 c	c	 211	 30’
	 Uppf: Rosén Åsa K, Norrala	 Eriksson U 	 H	 11/5	-5	 5/	2160	 7	 29,2	 	 c	c	 379	 22’7	 Äg: Stall Rosén	 Eriksson P 	 D	 22/5	-3	 1/	2160	 5	 29,2	g	 c	c	 210	 30’
	 Vit/grön, diagonalt delad, ärmb; vit	 Djuse M A 	 G	 11/6	-8	 1/	1640	 3	 27,1	a	 c	c	 162	 15’
Bs	 Rosén Patricia (Rosén Åsa K) a	 Jansson T 	 Ro	 16/6	-10	 7/	2140	 4	 28,5	a	 c	c	 54	 20’

SIGGE S.R.	 4	 29,8M	 29,1AK			   124 100
	 7,br. v. e Troll Kevin -	 17:  13  0-0-2  29,8  27 200	 16:  15  1-0-4  30,3  61 000	 Tot:  39  1-2-7
	 Stella S.R. e Elding	 Nilsson M 	 Ro	 19/5	-9	 5/	1640	 0	 29,1	a	 c	c	 382	 20’
	 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne	 Åberg J-O 	 Bs	 3/6	-4	 6/	2660	 d	 tr2	g	 c	c	 429	 20’8	 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne	 Pöllänen R 	 G	 11/6	-10	 3/	2140	 3	 30,6	a	 c	c	 94	 15’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Pöllänen R 	 H	 23/6	-5	 11/	1640	 4	 29,8	g	 c	c	 673	 20’
Bs	 Widell Kaj (Siltala Tauno) a	 Pöllänen R 	 H	 23/6	-10	 4/	2140	 0	 30,9	 	 x	c	 276	 50’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 200.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.  
20 m vid vunna 130.001 kr.
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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ALF ANN	 5	 *27,1K	 27,5M	 28,7AM		  167 000
	 6,svbr. s. e Fakse -	 17:  1  0-0-0  28,7a  3 000	 16:  1  0-0-0  28,6  0	 Tot:  19  3-2-0
	 Alfa Li e Elding	 Karlsson L-E 	 Rä	 06/15	-10	 3/	1660	 1	 27,1	 	 c	c	 36	 15’
	 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 Bs	 06/15	-7	 2/	2140	 2	 27,5	 	 c	x	 510	 100’9	 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 Ös	 07/15	-5	 7/	2140	 0	 u	a	 c	x	 37	 30’
	 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit	 Karlsson L-E 	 H	 07/16	-9	 2/	2200	 0	 28,6	 	 c	c	 898	 100’
Bs	 Karlsson Lars-Erik  a	 Karlsson L-E 	 Ro	 16/6	-10	 5/	2140	 5	 28,7	a	 c	c	 93	 20’

HÖNN BLESA (NO)	 6	 27,7K	 29,0M	 *27,6AM		 162 700
	 7,br. s. e Moe Odin -	 17:  13  2-3-2  27,7  100 000	 16:  18  1-0-3  30,0  62 700	 Tot:  33  3-3-5
	 Hugina e Ulfrigg	 Backhouse U 	 G	 6/5	-10	 10/	1640	 1	 28,4	a	 c	c	 97	 15’
	 Uppf: Strande Lars, Norge	 Backhouse U 	 Ro	 19/5	-9	 10/	1640	 2	 28,2	a	 c	c	 133	 20’10	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Backhouse U 	 Bs	 15/6	-8	 3/	2140	 2	 29,0	 	 c	c	 281	 30’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Alsén O 	 H	 23/6	-4	 9/	1640	 0	 27,7	 	 c	c	 247	 20’
	 Backhouse Ulf  a	 Backhouse U 	 Bs	 3/7	-3	 10/	2140	 1	 27,6	a	 c	c	 121	 20’

LUKAS R.B.	 2180:1	 27,0K	 29,6M	 27,4AK		  176 300
	 6,br. v. e Järvsöviking -	 17:  8  0-3-1  27,0  56 300	 16:  14  3-2-2  27,5  99 500	 Tot:  30  4-5-3
	 Lobelia R.B. e Lome Elden	 Eriksson U 	 Ro	 21/4	-3	 2/	2140	 5	 28,7	a	 x	c	 118	 25’
	 Uppf: Arvidsson Rune, Töcksfors	 Pettersson T 	 H	 30/4	-3	 3/	2180	 4	 29,6	 	 x	c	 193	 30’11	 Äg: Hagmans Tak Norr AB, m fl	 Eriksson U 	 D	 22/5	-3	 5/	2180	 0	 30,1	g	 x	c	 149	 30’
	 Svart, grå hängslen, revär; grå	 Ohlsson U 	 U	 8/6	-6	 7/	2140	 2	 30,0	a	 x	c	 27	 20’
B	 Jonsson Jimmy (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 H	 23/6	-4	 1/	1640	 6	 27,0	 	 c	c	 116	 20’

MOTODDY	 2	 26,9K	 28,9M	 27,0AK		  171 100
	 6,sv. v. e Odin Tabac -	 17:  10  2-2-0  26,9  53 500	 16:  20  0-0-2  28,9  28 000	 Tot:  50  2-3-4
	 Toga e Svall Ivar	 Granath T 	 H	 26/5	-5	 6/	2140	 0	 31,7	a	 x	c	 348	 20’
	 Uppf: Olsson Mikael, Tierp	 Rosén T T 	 G	 11/6	-8	 7/	1640	 2	 27,0	ag	 x	c	 199	 15’12	 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda	 Granath T 	 H	 23/6	-4	 3/	1640	 4	 26,9	 	 x	c	 481	 20’
	 Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv	 Granath T 	 H	 23/6	-10	 4/	2160	 5	 29,7	 	 x	c	 817	 50’
	 Granath Torbjörn  a	 Granath T 	 Bs	 3/7	-3	 8/	2140	 2	 27,9	a	 x	c	 291	 20’

LASSOS VIKING	 3	 29,2M	 27,5AK			   137 800
	 6,sv. v. e Järvsöviking -	 17:  11  1-1-0  29,2  43 300	 16:  10  1-0-1  29,5  28 400	 Tot:  42  2-2-4
	 Lassos Lykka e Marine Svarten	 Eskilsson C 	 Ro	 12/5	-3	 3/	2160	 6	 29,2	 	 c	c	 348	 20’
	 Uppf: Sehlberg Bertil, Sunnansjö	 Eskilsson C 	 Ro	 19/5	-2	 1/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 306	 25’13	 Äg: Sehlberg Bertil, Sunnansjö	 Eskilsson C 	 Ro	 2/6	-4	 5/	3140	 6	 31,2	 	 c	c	 646	 40’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 Rä	 15/6	-1	 6/	2160	 0	 29,6	g	 c	c	 335	 22’
Ro	 Eskilsson Claes (Sehlberg Bertil) a	 Israelsson R 	 L	 24/6	-10	 7/	2160	 5	 30,0	g	 c	c	 212	 20’

JÄRVSÖ JOMAR	 4	 *26,2M	 27,9AM			   198 700
	 5,sv. h. e Slått Eld -	 17:  6  0-2-1  28,6  42 000	 16:  8  3-0-0  26,2  118 500	 Tot:  18  4-2-2
	 Eik Anna e Järvsöfaks	 Olsen J O 	 H	 21/3	-2	 3/	2180n	 5	 31,7	 	 c	c	 64	 30’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Olsen J O 	 Ro	 21/4	-3	 7/	2140	 2	 27,9	a	 c	c	 52	 25’14	 Äg: Mood Jennie & Emelie	 Olsen J O 	 H	 30/4	-3	 5/	2180	 3	 29,3	 	 c	c	 17	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Persson J-O 	 Sk	 9/5	-8	 5/	2180	 2	 28,6	 	 c	c	 40	 30’
H	 Kylin-Blom Oskar (Mood Jennie) a	 Nilsson M 	 Bs	 3/7	-3	 5/	2140	 0	 32,2	ag	 c	c	 30	 20’

GRUDE SVARTEN* (NO)	 5	 29,8L	 30,2M	 *27,7AK		 169 163
	 5,sv. v. e Lome Elden -	 17:  8  2-3-0  29,8  91 000	 16:  6  3-0-1  30,4  78 163	 Tot:  14  5-3-1
	 Toronita e Dublan	 Ohlsson U 	 Ös	 5/3	-6	 7/	1640	 1	 27,7	a	 c	c	 20	 30’
	 Uppf: Hove Martin, Norge	 Ohlsson U 	 S	 24/3	-2	 2/	2660	 2	 29,8	 	 c	c	 34	 20’15	 Äg: Rosmotrav KB, Vara	 Jonsson J 	 Sä	 8/5	-1	 7/	2140	 4	 30,2	a	 c	c	 29	 15’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Sk	 23/5	-4	 3/	1640	 1	 28,4	a	 x	c	 13	 20’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 Ös	 10/6	-2	 8/	2160	 0	 30,2	 	 x	c	 90	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-6-14-15
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QUICK C.D.	 2640:1	 20,0M	 *14,5AM	 15,9AL		  139 000
	 4,fux v. e Juliano Star -	 17:  3  2-0-0  14,5a  50 200	 16:  10  1-2-2  15,7a  88 800	 Tot:  13  3-2-2
	 Giveback to Indian e Tap In	 Ehlers J 	 Ax	 6/12	-9	 10/	2140	 6	 17,7	a	 c	c	 57	 75’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Ehlers J 	 S	 14/12	-4	 2/	2140	 8	 16,6	a	 c	c	 333	 50’1	 Äg: Stall Heavy HB, Sundbyberg	 Ehlers J 	 Rä	 5/6	-4	 6/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 62	 30’
	 Vröd, vitt axp m romber,vita ärmb; vröd	 Holmskov J 	 År	 16/6	-5	 10/	2140n	 5	 15,0	a	 c	c	 180	 25’
L	 Holmskov Jeanette (Ehlers Jimmi)	 Ehlers J 	 Ö	 29/6	-3	 2/	2100	 1	 14,5	a	 c	c	 68	 17’

TIRUNESH	 2	 *16,1M	 14,1AM	 *15,7AL		 192 850
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  8  2-0-1  14,1a  61 600	 16:  21  2-1-2  14,9a  75 200	 Tot:  45  5-1-4
	 Puma e Sierra Kosmos	 Schön M 	 E	 4/4	-9	 8/	2140	 d	 tr3	 	 x	x	 1096	 35’
	 Uppf: Larsson Christer & Göran	 Andersson O J 	 S	 26/4	-6	 7/	2640	 1	 15,7	a	 x	x	 306	 40’2	 Äg: Team Runners HB, Upplands Väsby	 Schön M 	 G*	 20/5	-6	 2/	2140	 0	 14,1	a	 x	x	 628	 100’
	 Vit, grå romber på gult axp, hängsl;vit	 Schön M 	 E	 30/5	-10	 10/	2140	 3	 15,4	a	 x	c	 146	 30’
S	 Larsson Göran B  a	 Schön M 	 E	 21/6	-4	 7/	2140	 0	 17,5	g	 x	x	 978	 50’

TITUS ROCKET	 3	 16,1M	 14,3AM	 16,0AL		  169 053
	 9,br. v. e Skogans Orlov -	 17:  4  0-0-0  14,9a  2 000	 16:  16  1-1-4  14,3a  50 000	 Tot:  69  1-7-9
	 Nelli Iron e Probe	 Kontio J 	 G	 27/12	-11	 2/	2160	 1	 16,4	 	 c	c	 88	 5’
	 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Eriksson U 	 G	 18/1	-4	 7/	2160	 0	 20,3	g	 c	c	 143	 25’3	 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Svedlund B 	 Bs	 31/1	-2	 8/	2140	 0	 19,3	ag	 c	c	 364	 25’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Palm F 	 G	 27/3	-1	 6/	2140	 0	 14,9	a	 x	c	 1554	 25’
	 Erlandsson Stefan (Palm Fredrik)	 Palm F 	 Bs	 20/4	-11	 13/	2140	 6	 16,6	a	 x	c	 200	 5’

KUNG ROLS	 4	 16,0M	 15,0AM	 17,3AL		  188 700
	 8,ljbr. v. e Enjoy Lavec -	 17:  7  1-2-0  17,8a  29 500	 16:  9  0-1-1  15,0a  16 200	 Tot:  38  6-5-2
	 Charma Rols e Starchip Entrprise	 Blom N 	 Rä	 11/4	-9	 7/	2140	 2	 17,8	a	 x	c	 285	 5’
	 Uppf: Stall Rols AB, Höör	 Blom N 	 B	 18/4	-3	 2/	2660	 7	 17,8	 	 x	c	 40	 10’4	 Äg: Blom Nathalie & Ekerum Trav HB	 Blom N 	 B	 1/5	-3	 1/	2660	 2	 16,8	 	 x	c	 176	 30’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Blom N 	 H	 13/5	-5	 1/	2660	 1	 18,3	 	 x	c	 24	 10’
Rä	 Blom Nathalie  a	 Blom N 	 Bs	 26/6	-3	 7/	2640	 0	 18,0	ag	 x	c	 553	 20’

ALVENA URLÄCKER	 5	 16,0M	 15,0AM	 16,4AL		  185 700
	 6,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  9  2-1-0  15,4a  29 700	 16:  23  2-2-1  15,0a  99 800	 Tot:  55  4-4-5
	 Claudia Cashflow e Sugarcane Hanover	 Eriksson P 	 G	 27/4	-9	 9/	3140	 0	 16,4	a	 c	c	 759	 35’
	 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta	 Arnesson A-C 	 Ro	 8/5	-5m	 1/	2160	 2	 16,9	 	 c	c	 25	 10’5	 Äg: Beckström Mait & Beckstrøm Åsebø S	 Arnesson A-C 	 Ro	 30/5	-2m	 3/	2140n	 1	 18,0	 	 c	c	 29	 10’
	 Svart, silvermönster; svart	 Eriksson P 	 B	 16/6	-8	 3/	2140	 8	 15,4	a	 c	c	 156	 20’
H	 Hansen Sune (Glantz Esbjörn) a	 Eriksson P 	 Bs	 26/6	-3	 11/	2640	 0	 18,6	ag	 c	c	 417	 20’

CALL HIM A STAR	 6	 14,3M	 14,6AM	 15,7AL		  172 000
	 6,br. v. e Gentle Star -	 17:  13  1-2-3  14,6a  67 900	 16:  19  2-1-0  15,2a  84 100	 Tot:  35  4-3-3
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Westerholm N 	 G	 6/5	-4	 12/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 353	 30’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås	 Eskilsson J 	 G	 20/5	-2	 1/	2140	 3	 14,3	 	 c	c	 100	 25’6	 Äg: Enochsson S &M.Anderssons Hästsport AB	 Eskilsson J 	 Ö	 1/6	-4	 2/	2100	 3	 14,6	a	 c	c	 82	 17’
	 Röd, vitt axelparti, blå hängslen; röd	 Eskilsson J 	 G	 11/6	-2	 4/	2160	 4	 15,5	 	 c	c	 87	 30’
Ro	 Enochsson Madeleine  a	 Westerholm N 	 Bs	 26/6	-3	 9/	2640	 4	 15,7	a	 c	c	 120	 20’

NUMBER ONE FACE	 7	 16,1M	 15,3AM	 16,5AL		  130 700
	 7,br. v. e Viking Kronos -	 17:  6  1-0-1  16,5a  35 100	 16:  11  2-1-2  15,3a  72 000	 Tot:  32  3-2-3
	 Ofrenie e Vittel	 Andersson H T 	 G	 6/2	-2	 8/	2660	 8	 17,9	 	 c	c	 189	 25’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Andersson H T 	 Ro	 24/2	-4	 8/	2640	 0	 18,7	a	 c	c	 95	 30’7	 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl	 Kylin-Blom O 	 H	 17/4	-3	 3/	3140	 1	 18,0	 	 c	c	 160	 22’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Ohlsson U 	 G	 27/4	-9	 3/	3140	 0	 16,5	a	 c	c	 148	 35’
	 Andersson Hans T  a	 Kylin-Blom O 	 H	 23/6	-6	 6/	3180	 3	 16,7	 	 c	c	 289	 35’

MELIZZA GIRL	 8	 15,4M	 *16,0AK	 17,2AL		  193 650
	 6,mbr. s. e Exploit Caf -	 17:  14  0-1-3  16,2a  30 600	 16:  21  1-2-1  16,0a  68 700	 Tot:  48  4-3-7
	 Pippilotta Girl e Pine Chip	 Jonsson F 	 D	 6/5	-3	 6/	2640	 0	 17,7	 	 x	x	 69	 10’
	 Uppf: Johansson Anders S, Hindås	 Jonsson F 	 B	 1/6	-4	 2/	2660	 0	 u	g	 x	x	 400	 20’8	 Äg: Jonsson Hans, Bräcke	 Djuse M E 	 Ös	 9/6	-11	 12/	2160	 5	 15,5	 	 c	c	 941	 20’
	 Svart, röd/vit vinkel&röda stj; svart	 Jonsson F 	 Ov	 24/6	-9	 3/	2120	 0	 19,9	g	 c	c	 246	 10’
Ös	 Svedlund Lukas L (Löfqwist Amanda) a	 Lilius M 	 B	 1/7	-4	 12/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 1468	 30’

b
3-åriga och äldre 80.001 - 200.000 kr, körda av 
B-D- eller F- licensinnehavare. 
2640 m. Autostart.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
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LUGNETS SARDONYX	 9	 16,3M	 14,5AM	 15,6AL		  172 950
	 5,br. v. e Zola Boko -	 17:  11  3-1-1  14,5a  130 500	 16:  5  1-0-1  17,1a  30 800	 Tot:  18  4-2-3
	 Supra Håleryd e Super Arnie	 Nilsson M 	 B	 1/5	-3	 3/	2660	 1	 16,8	 	 c	c	 27	 30’
	 Uppf: Goop Olle & Annika	 Nilsson M 	 Ös	 13/5	-5	 9/	2660	 1	 17,1	 	 c	c	 46	 20’9	 Äg: Team Easy Place HB, Söderhamn	 Nilsson M 	 B	 25/5	-3	 1/	2160	 d	 7	g	 c	c	 24	 30’
	 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart	 Nilsson M 	 Bo*	 17/6	-9	 8/	2640	 3	 15,6	a	 x	x	 196	 100’
Bs	 Nilsson Magnus  a	 Nilsson M 	 Bs	 3/7	-4	 5/	2140	 4	 14,5	a	 x	x	 33	 15’

HUSKY SIGN	 10	 *16,4M	 16,1AM	 16,9AL		  94 500
	 5,mbr. v. e Super Arnie -	 17:  5  1-0-0  16,1a  13 800	 16:  16  2-0-0  16,1a  32 900	 Tot:  32  3-1-1
	 Celina Sign e Yankee Mustang	 Jansson S 	 G	 18/1	-4	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 833	 25’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 Bs	 26/1	-4	 10/	1640	 5	 16,3	a	 c	c	 370	 30’10	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 G	 6/2	-2	 2/	2640	 0	 18,7	 	 c	c	 572	 25’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 E	 4/6	-3	 3/	2140	 1	 16,1	a	 x	x	 80	 10’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 E	 12/6	-2	 8/	2140	 0	 17,4	ag	 x	x	 312	 30’

BLUES GOALS	 11	 15,9K	 13,4AK	 15,7AL		  183 367
	 9,br. s. e Muscle Memory -	 17:  4  0-0-0  17,3a  2 300	 16:  10  0-2-1  13,8a  30 200	 Tot:  59  0-7-7
	 Blues Office e Foreign Office	 Eriksson S 	 S	 28/10	-9	 9/	2160	 5	 16,6	 	 x	x	 470	 20’
	 Uppf: Toni o Helens HB &  Hansson Britta	 Kontio J 	 G	 18/1	-2	 4/	1640	 8	 15,9	 	 c	c	 244	 25’11	 Äg: Holmgren Jan, Årsunda	 Eriksson U 	 Bs	 31/1	-2	 4/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 288	 25’
	 Svart, vit-röd vinkel; vit	 Holmgren J 	 G	 2/5	-7	 2/	2140	 d	 11	g	 x	x	 588	 10’
	 Holmgren Jan  a	 Holmgren S 	 Rä	 23/5	-2	 3/	2140	 d	 12	g	 x	c	 3892	 22’

PRIMUS ALTERO	 12	 15,9M	 14,1AK	 15,5AL		  199 500
	 6,br. h. e Campbell Hall -	 17:  3  1-2-0  15,5a  47 000	 16:  7  0-1-1  15,0a  38 000	 Tot:  22  5-6-1
	 Olympia Hjo e Meadow Road	 Widell K 	 S	 14/12	-2	 12/	2640	 5	 17,8	a	 c	c	 438	 40’
	 Uppf: Ljung Maria & Prihm Johnny	 Ehn H 	 Ro	 30/12	-9	 6/	2640t	 7	 21,4	 	 c	c	 201	 30’12	 Äg: Ehn Helena & Djurtjänst i Bollnäs AB	 Ohlsson U 	 Bs	 22/1	-6	 6/	2160	 2	 15,9	 	 c	c	 62	 30’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Ehn H 	 H	 13/6	-1	 4/	2640	 1	 17,5	 	 c	c	 446	 22’
Bs	 Ehn Helena  a	 Ehn H 	 Bs	 26/6	-3	 3/	2640	 2	 15,5	a	 c	c	 170	 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-1-12-6

Ove Berglin 	 44
Peter Larsson 	 40 (1 seger)
Roger Borg 	 26 (1 seger)
Magnus A Djuse 	 26 (1 seger)
Rebecca Dahlén 	 26 (1 seger)
Ulf Backhouse 	 25 (1 seger)
Daniel Ulander 	 25 (1 seger)
A-C Arnesson 	 18
Ville Nisonen 	 15

Ulf Pettersson 	 15
Tage Bergman 	 15
Caroline Josefsson 	 15
Peter O Larsson 	 14
Helena Ehn 	 13
Hans Jonsson 	 12
Mikael M Andersson 	 10
Magnus Nilsson 	 10
Per-Arne Lindström 	 8

Joakim Reiser 	 8
Angelica Klockar 	 8
​Stefan Erlandsson 	 7
Hans Brunlöf 	 7
Sören Hamberg 	 6
Kerstin Hell 	 6
Frida Asplund 	 5
Linda Höijer 	 4
Anna-Lena Forsberg 	 4

STÄLLNING Amatörserien 2017 efter 6 försök

Gävle och Hagmyrens amatörserie 2017 körs i tolv försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 
22 oktober på Hagmyren.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i 
loppen. En poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen.

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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ÅHLUNDA SURVIVOR	 2140:1	 *14,1K	 12,4AK	 13,7AM		  446 900
	 8,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  7  0-0-1  14,8a  12 500	 16:  8  0-2-0  13,7a  85 300	 Tot:  70  3-7-9
	 Hills Noblesse e Prakas	 Hammarström N 	 G	 2/5	-7	 1/	2160	 4	 14,9	 	 x	c	 427	 10’
	 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa	 Hammarström N 	 Ro	 30/5	-7	 2/	2140	 0	 16,2	ag	 x	c	 165	 10’1	 Äg: Håce AB, Stockholm	 Hammarström N 	 H	 6/6	-1	 4/	2140	 3	 16,0	 	 c	c	 255	 10’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Olsen J O 	 H	 13/6	-3	 7/	1640	 7	 it	g	 x	c	 529	 22’
H	 Hammarström Niclas (Hedström Linda S)	 Melander M 	 Ov	 2/7	-5	 4/	2100n	 5	 18,8	g	 c	c	 102	 10’

JARTINEC	 2	 13,8K	 12,4AK	 13,7AM		  591 800
	 7,mbr. h. e S.J.’s Photo -	 17:  9  0-1-4  13,7a  72 500	 16:  9  0-0-0  15,8a  9 200	 Tot:  78  6-15-12
	 Saccarinne e Super Arnie	 Andersson O J 	 E	 25/4	-8	 1/	2140	 4	 15,0	a	 x	c	 134	 30’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Adielsson E 	 Ve	 7/5	-9		 2100	 0	 13,7	a	 -	 -	 334	 -2	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl	 Westholm J 	 E	 16/5	-8	 7/	2140	 0	 14,5	a	 x	c	 147	 30’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Eriksson U 	 E	 30/5	-9	 6/	2140	 3	 14,7	a	 x	c	 354	 35’
Ro	 Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)	 Andersson O J 	 F	 12/6	-5	 4/	2660	 2	 15,0	 	 x	c	 106	 30’

FABULOUS ÅS (NO)	 3	 14,5K	 13,9AK	 15,0AM		  341 763
	 11,br. v. e Tamin Sandy -	 17:  4  0-0-0  14,5  7 200	 16:  10  0-0-0  15,1a  22 400	 Tot:  109  4-5-7
	 Bosca Höjgård e Zoot Suit	 Rosén T T 	 G	 8/12	-10	 12/	2140	 4	 17,2	a	 c	c	 504	 35’
	 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna	 Hansson M 	 G	 10/1	-2	 3/	2160	 4	 17,3	 	 c	c	 670	 25’3	 Äg: Johansson Tommy & Mona	 Hansson M 	 G	 18/1	-2	 1/	1660	 0	 14,9	 	 c	c	 598	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Hansson M 	 G	 6/2	-3	 2/	2160	 0	 17,8	 	 c	c	 715	 25’
	 Pettersson Tomas (Johansson Tommy) a	 Larsson P 	 G	 29/6	-5	 3/	1640	 4	 14,5	 	 c	c	 334	 10’

FAGERÖ	 4	 14,5M	 12,4AK	 13,1AM		  609 200
	 11,br. v. e Rite On Line -	 17:  2  1-0-0  14,9a  10 000	 16:  16  0-2-1  13,0a  54 500	 Tot:  117  6-15-10
	 Galant d’Or e Pershing	 Gustavsson Y 	 G	 29/9	-8	 10/	2140	 0	 14,6	 l	 c	c	 719	 20’
	 Uppf: Zettergren Lars & Suzanne	 Gustavsson Y 	 Ro	 22/12	-3	 11/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 587	 25’4	 Äg: Gustavsson-Ek M, Sahlin & Gustavsson	 Gustavsson Y 	 Ro	 30/12	-10	 2/	2140t	 0	 18,0	a	 c	c	 423	 35’
	 Vinröd, grå bröstband & triangel; vröd	 Gustavsson Y 	 Ro	 30/5	-9	 7/	2140	 1	 14,9	a	 c	c	 204	 10’
Ro	 Gustavsson Yngve  a	 Gustavsson Y 	 H	 23/6	-8	 11/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 308	 20’

SLOPPY JOE	 5	 *16,5M	 *13,2AM			   510 400
	 6,br. h. e Muscle Hill -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  6  3-0-0  13,2a  180 500	 Tot:  15  7-0-2
	 Pine Dust e Pine Chip	 Norman P G 	 Bs*	 30/7	-9	 3/	2140	 1	 13,4	a	 c	x	 56	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Kihlström Ö 	 Å*	 13/8	-8	 10/	2140n	 d	 3	ag	 c	x	 28	 200’5	 Äg: Stall H & T Kompaniet	 Adielsson E 	 S	 30/9	-5	 6/	2140	 1	 13,2	a	 c	x	 20	 30’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Andersson O J 	 Å*	 15/10	-6	 8/	2140	 5	 13,6	a	 c	x	 32	 100’
S	 Norman Peter G 	 Adielsson E 	 G	 27/10	-9	 3/	2140	 1	 14,3	a	 c	c	 16	 35’

JULIA KAULITZ	 6	 13,9K	 12,6AK	 *13,4AM		 588 950
	 7,br. s. e Varenne -	 17:  12  2-0-1  13,9a  49 000	 16:  26  5-3-7  12,6a  271 800	 Tot:  76  11-8-12
	 Mimmi R.S. e Spotlite Lobell	 Bergh H 	 D	 23/4	-6	 7/	2160	 7	 17,0	 	 c	c	 164	 20’
	 Uppf: Persson Julia, Timrå	 Andersson J H 	 U	 19/5	-7	 6/	2160	 6	 17,0	 	 c	c	 285	 30’6	 Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F	 Svensson H 	 Sä	 2/6	-8	 7/	2640	 0	 17,0	a	 c	c	 287	 20’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Bergh H 	 Sä	 20/6	-7	 6/	2160	 1	 14,9	 	 c	c	 153	 10’
B	 Widell Kaj (Svensson Ann-Chatrine) a	 Skoglund R N 	 Ov	 2/7	-5	 6/	2100n	 1	 18,2	g	 c	c	 17	 10’

KATTENS CHAMSIN	 7	 14,6K	 12,5AK	 13,4AM		  568 500
	 7,br. v. e Enjoy Lavec -	 17:  10  0-1-0  12,5a  29 700	 16:  19  2-1-6  12,6a  163 200	 Tot:  75  9-6-14
	 Charlotta Hits e Zoogin	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-3	 12/	1640	 4	 14,0	a	 c	c	 560	 22’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 Ro	 12/5	-8	 9/	2140	 6	 15,0	a	 c	c	 861	 30’7	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 Ro	 30/5	-9	 11/	2140	 8	 15,4	a	 c	c	 77	 10’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T T 	 G	 11/6	-9	 4/	2660	 4	 15,1	 	 c	c	 548	 20’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T 	 E	 26/6	-3	 5/	1640	 2	 12,5	a	 c	c	 149	 10’

RAGING MACK	 8	 14,6K	 11,6AK	 *13,7AM		 548 950
	 11,br. v. e Mack Lobell -	 17:  1  0-0-0  14,0a  0	 16:  25  3-1-2  11,6a  207 900	 Tot:  89  10-7-8
	 Raging Cheyenne e Pine Chip	 Björk J A 	 H*	 10/9	-5	 3/	1640	 4	 11,6	a	 c	c	 559	 110’
	 Uppf: Axelsson Camilla, Fjugesta	 Björk J A 	 Sk*	 8/10	-11	 3/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 158	 110’8	 Äg: Sandberg Ida & Tommy, Thomson Henrik	 Björk J A 	 Ro*	22/10	-11	 4/	2140	 0	 14,7	a	 x	x	 287	 110’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 Kr	 18/12	-10	 10/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 91	 50’
Ro	 Björk Jenny A (Sandberg Ida) a	 Westman M 	 E	 26/6	-3	 9/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 167	 10’

b
3-åriga och äldre 200.001 - 615.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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ENGE LINCOLN	 9		  12,3AK	 14,7AM		  357 600
	 5,mbr. v. e Yankee Glide -	 17:  13  0-1-4  12,3a  64 800	 16:  16  3-1-1  12,4a  217 300	 Tot:  36  4-3-6
	 Valued Possession e Self Possessed	 Norman P G 	 E	 25/4	-4	 2/	2140	 3	 14,9	a	 c	c	 123	 35’
	 Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa	 Haugstad K 	 L	 4/5	-1	 5/	2140	 5	 15,6	ag	 c	c	 77	 22’9	 Äg: Eriksson Peter, m fl	 Norman P G 	 S	 17/5	-6	 5/	1640	 3	 12,3	a	 c	c	 625	 40’
	 Svart, vita staplar; vit	 Eriksson U 	 B	 1/6	-9	 3/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 67	 30’
S	 Ohlsson Ulf (Norman Peter G)	 Norman P G 	 E	 12/6	-4	 2/	1640	 5	 12,6	ag	 c	c	 92	 25’

GOLDWIN	 10	 *14,4M	 12,8AK	 13,0AM		  548 800
	 8,br. v. e Good As Gold -	 17:  7  0-0-1  13,0a  14 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  61  10-9-6
	 Winoona e Choctaw Brave	 Karlsson P 	 Ro	 21/4	-5	 11/	2140	 0	 20,8	ag	 x	c	 604	 25’
	 Uppf: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Haugstad K 	 S	 5/5	-1	 4/	2160	 3	 15,3	 	 c	c	 1015	 30’10	 Äg: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Leo E 	 Ro	 30/5	-9	 6/	2140	 5	 15,2	a	 c	c	 93	 10’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 G	 11/6	-9	 1/	2660	 0	 15,9	 	 c	c	 284	 20’
	 Westerholm Nicklas (Bergqvist Jonny) a	 Leo E 	 E	 26/6	-3	 2/	1640	 4	 13,0	a	 c	c	 294	 10’

FRENCH ME	 11	 14,1M	 12,9AK	 14,1AM		  397 550
	 6,br. v. e Orlando Vici -	 17:  15  1-1-1  15,5a  51 800	 16:  17  0-0-2  13,5a  31 500	 Tot:  67  4-6-5
	 Magica af Djupmyra e Alf Palema	 Leo E 	 B	 25/5	-7m	 4/	1660	 3	 15,1	 	 c	c	 32	 20’
	 Uppf: Norrby Säteri AB, Grunditz M & Staaf B	 Leo E 	 L	 6/6	-4m	 4/	2660	 2	 16,3	 	 c	c	 127	 18’11	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Persson J 	 Ro	 16/6	-5m	 4/	2140	 d	 10	g	 c	c	 74	 30’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Persson J 	 H	 23/6	-1m	 2/	2140	 4	 15,5	a	 c	c	 249	 30’
	 Kylin-Blom Oskar (Bäck Åsa) a	 Kylin-Blom O 	 B	 30/6	-8	 7/	3140	 5	 15,9	 	 c	c	 987	 50’

ABAZ AMERICA	 12	 13,7M	 12,1AK	 13,2AM		  547 536
	 6,mbr. v. e Olimede -	 17:  9  0-1-3  12,6a  33 600	 16:  16  1-1-1  12,1a  89 500	 Tot:  49  4-2-6
	 Penfolds Lacy e Donerail	 Andersson O J 	 G	 2/5	-7	 1/	2180	 2	 13,7	 	 x	x	 50	 10’
	 Uppf: Kolgjini Lulzim & Bedri, Hallberg B	 Djuse M E 	 H	 13/5	-3	 4/	2160	 5	 16,8	 	 x	x	 22	 10’12	 Äg: Stall GHG	 Fritz L 	 G	 20/5	-1m	 8/	1640	 3	 12,6	a	 x	x	 195	 25’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Sjöström C 	 Bs	 3/6	-8	 2/	2160	 7	 15,8	 	 x	x	 74	 25’
Bs	 Åkerlund Kenth (Lönn Thomas)	 Fritz L 	 Ro	 16/6	-5m	 7/	2140	 3	 16,7	 	 x	x	 35	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-9-6-2

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.

ÖPPETTIDER STORA BANAN T.O.M 30 SEPTEMBER
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TURBO TORP	 2140:1	 16,9M	 17,0AM			   38 900
	 5,mbr. v. e Make it Happen -	 17:  4  0-0-2  16,9  15 500	 16:  13  0-0-2  17,3  23 400	 Tot:  17  0-0-4
	 Air of Bloom e Napoletano	 Jansson D S 	 Ö	 18/10	-7	 3/	2140	 d	 u	g	 x	c	 285	 30’
	 Uppf: Ödéns Rör & Konsult AB, Munsö	 Andersson O J 	 Rä	 24/4	-5	 1/	2640n	 0	 21,5	a	 x	x	 55	 10’1	 Äg: HÄSTRIK HB, Munsö	 Fernlund P 	 L	 25/5	-9	 10/	2140	 3	 17,4	ag	 x	x	 73	 10’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 Ö	 8/6	-11	 1/	2609	 8	 18,7	a	 x	c	 220	 17’
Ro	 Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)	 Westholm J 	 Rä	 22/6	-6	 3/	2140	 3	 16,9	 	 x	x	 385	 30’

MAMS ELITE	 2	 16,3K	 17,9M	 17,3AM		  32 600
	 8,br. s. e Ganymede -	 17:  2  0-0-0  18,0a  2 000	 16:  3  0-0-1  20,2  5 600	 Tot:  15  0-1-1
	 Pure Fox e Garland Lobell	 Heidenberg M 	 G	 04/16	-1	 11/	2140	 0	 20,2	 	 c	c	 280	 10’
	 Uppf: Milton Kerstin, Upplands Väsby	 Wilhelmsson R 	 Rä	 29/10	-1	 9/	2140	 5	 18,7	a	 c	c	 213	 10’2	 Äg: Brandel Börje & Milton’s Farm AB	 Wilhelmsson R 	 Ro	 4/11	-3	 4/	2140	 3	 17,3	a	 c	c	 362	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 Bs	 7/4	-7	 11/	2140	 6	 18,0	a	 c	c	 133	 10’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Dahlén R 	 Rä	 24/4	-7	 6/	2140n	 0	 22,1	a	 x	x	 94	 10’

ALFONS Å.	 3	 16,8K	 17,6M	 16,2AM		  39 700
	 5,br. h. e Pampino -	 17:  6  0-1-0  16,8  9 000	 16:  15  0-1-2  17,6  30 700	 Tot:  25  0-2-2
	 Queen of Ådö e Fast Photo	 Landin S-E 	 Ro	 10/3	-6	 12/	2160	 0	 18,6	g	 x	c	 1337	 20’
	 Uppf: Eriksson Lester, Bro	 Landin S-E 	 S	 17/3	-7	 8/	2140	 0	 17,0	a	 x	c	 2111	 20’3	 Äg: Team Landin HB, Ockelbo	 Landin S-E 	 H	 13/5	-7	 8/	1640	 2	 16,8	 	 x	x	 155	 10’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 H	 6/6	-8	 1/	2640	 7	 19,0	g	 x	c	 97	 10’
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 Rä	 15/6	-6	 10/	2140	 0	 16,8	a	 x	c	 713	 15’

ASHBURY PARK	 4	 18,4M	 19,9AM			   24 500
	 4,br. v. e Orlando Vici -	 17:  5  0-1-0  18,4  7 000	 16:  6  0-1-0  18,8  17 500	 Tot:  11  0-2-0
	 Pau e Viking’s Way	 Linderoth P 	 Bs	 5/1	-10	 1/	2140	 2	 18,4	 	 c	c	 24	 5’
	 Uppf: Lönn Thomas, Linus & Lovis	 Linderoth P 	 Bs	 22/1	-1	 3/	2140	 0	 19,7	g	 c	c	 63	 5’4	 Äg: GHG Förv. AB & Thomas Lönn Trav AB	 Eriksson U 	 Bs	 31/1	-5	 5/	2140	 7	 19,9	ag	 c	c	 22	 5’
	 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit	 Eriksson U 	 Ro	 24/2	-3	 3/	2140	 5	 18,6	 	 c	c	 190	 20’
Bs	 Lönn Thomas 	 Lönn T 	 Ös	 5/3	-1	 5/	2160	 0	 21,6	g	 c	c	 246	 20’

TRUE VICTORY	 2160:1	 *14,7K	 16,8M	 13,1AK		  141 400
	 8,ljbr. s. e Muscle Memory -	 17:  1  0-0-0  22,4  0	 16:  8  0-2-0  15,8  11 800	 Tot:  32  4-4-0
	 Graceful Victory e Smasher	 Lindqvist O A 	 H	 15/7	-6	 5/	2140	 0	 17,3	g	 c	c	 198	 20’
	 Uppf: Forsman Lennart, Malung	 Kylin-Blom O 	 H	 13/8	-7	 1/	2140	 0	 18,3	 	 x	x	 37	 10’5	 Äg: Mohlin Jan, Hudiksvall	 Berglin O 	 H	 29/8	-6	 8/	2640	 0	 18,0	 	 c	c	 336	 15’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Melander M 	 H	 19/9	-10	 6/	2160	 2	 16,8	 	 c	c	 49	 5’
H	 Widell Kaj (Mohlin Jan) a	 Grundberg P 	 H	 13/5	-9	 4/	2140	 0	 22,4	g	 c	c	 66	 10’

SILK LAUNCHER	 2	 15,9M	 14,9AK			   138 400
	 8,br. s. e Gallant Baron -	 17:  10  0-1-0  16,2  9 600	 16:  20  0-1-0  16,1  28 400	 Tot:  66  4-3-3
	 Astrids Lady e Laddie Blue Chip	 Alsén O 	 S	 17/5	-2	 2/	2160	 0	 16,2	 	 c	c	 908	 40’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Johansson K 	 S	 26/5	-10	 3/	2140	 6	 15,8	a	 c	c	 561	 30’6	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Svedlund L L 	 Rä	 5/6	-7	 10/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 238	 10’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 L	 13/6	-9	 6/	2140	 0	 17,8	g	 c	c	 412	 20’
	 Alsén Olle 	 Skoglund A 	 L	 24/6	-8	 5/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 853	 20’

LENAH P.H.	 3	 *16,0M	 16,0AM			   127 950
	 5,br. s. e Turbo Sund -	 17:  8  0-1-1  16,9  18 800	 16:  8  2-1-0  16,6  66 000	 Tot:  25  4-3-2
	 Homemade Player e Yankee Granite	 Grundmann P 	 Bs	 10/2	-8	 4/	2160	 7	 16,9	 	 c	c	 359	 30’
	 Uppf: CROMEQ AB & Åberg Jan	 Grundmann P 	 Bs	 28/2	-2	 2/	2640n	 0	 19,9	a	 c	c	 242	 25’7	 Äg: CROMEQ AB & Åberg Jan	 Grundmann P 	 H	 13/5	-2	 9/	2140	 3	 17,3	 	 c	c	 237	 10’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Grundmann P 	 H	 6/6	-3	 7/	2640	 5	 18,0	 	 x	c	 70	 10’
H	 Pettersson Tomas (Grundmann Peter)	 Pettersson T 	 H	 13/6	-9	 4/	2160	 2	 17,5	 	 c	c	 69	 5’

STARO FREEHOLD	 4	 *16,1M	 14,5AK			   105 700
	 9,mbr. v. e Windsong’s Legacy -	 17:  3  0-0-1  17,8  2 300	 16:  8  1-0-0  14,5a  9 000	 Tot:  30  2-1-4
	 Another Offend e Victory Dream	 Eskilsson C 	 Ro	 2/9	-5	 11/	2140	 0	 19,6	ag	 x	x	 739	 20’
	 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla	 Eskilsson J 	 Rä	 14/9	-9	 8/	1640	 0	 17,4	a	 c	c	 167	 5’8	 Äg: Eriksson Anna, Borlänge	 Eskilsson C 	 Ro	 12/5	-11	 9/	2140	 0	 18,0	a	 x	c	 314	 5’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Kylin-Blom O 	 Ro	 9/6	-10	 4/	2160	 3	 17,8	 	 x	c	 165	 5’
Ro	 Eskilsson Claes (Eriksson Anna) a	 Kylin-Blom O 	 E	 26/6	-7	 12/	1640	 0	 17,0	a	 c	c	 417	 10’

	
3-åriga och äldre 6.001 - 145.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
45.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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TRUE BLOOD PELLINI	 5	 16,9K	 17,1M	 15,2AK		  68 000
	 7,sv. v. e Varenne -	 17:  9  1-0-1  17,1  20 500	 16:  7  0-0-0  16,9  14 700	 Tot:  26  1-1-2
	 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee	 Eriksson P 	 G	 17/3	-4	 8/	1640	 0	 16,9	a	 c	c	 589	 20’
	 Uppf: Pellpac AB, Torekov	 Dillner J 	 H	 30/4	-4	 5/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 464	 12’9	 Äg: Stall Rosén	 Persson J 	 H	 26/5	-km	 2/	2140	 k	 22,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Vit/grön, diagonalt delad, ärmb; vit	 Carre J 	 Bs	 3/6	-9m	 5/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 148	 20’
Bs	 Rosén Patricia (Rosén Åsa K) a	 Lindkvist E 	 Rä	 22/6	-8m	 10/	2160	 7	 19,3	 	 c	c	 1287	 15’

LUCKY LINO	 6	 16,5M	 17,2AM			   74 750
	 8,br. v. e Meadowbranch Lucky -	 17:  9  0-0-1  17,1  14 000	 16:  15  0-3-0  16,5  27 200	 Tot:  55  1-3-3
	 Picora e Piper Cub	 Eskilsson J 	 G	 8/4	-10	 6/	2160	 3	 17,1	 	 c	c	 156	 5’
	 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla	 Eskilsson J 	 Ro	 21/4	-1	 2/	2160	 d	 9	g	 c	c	 422	 25’10	 Äg: Stall Ålands	 Rosén T 	 G	 2/5	-3	 9/	2660	 0	 20,6	g	 c	c	 174	 10’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Eriksson U 	 Bs	 3/6	-10	 3/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 77	 5’
	 Palm Fredrik (Johansson Christer) a	 Eriksson U 	 H	 13/6	-7	 8/	2140	 0	 22,7	g	 c	c	 187	 12’

CHAMILLE	 7	 14,9M	 15,7AM			   103 300
	 6,brskm. s. e Tap In -	 17:  15  0-0-0  14,9  10 000	 16:  22  0-1-0  16,7  43 700	 Tot:  50  0-1-0
	 Cortina e Turbo Thrust	 Pettersson J 	 Ro	 12/5	-11	 5/	2140	 5	 16,7	a	 c	c	 686	 5’
	 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt	 Kylin-Blom W 	 G	 20/5	-2	 6/	2140	 5	 14,9	 	 c	c	 441	 25’11	 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R	 Pettersson J 	 Ro	 30/5	-8	 1/	2640	 4	 19,1	ag	 c	c	 76	 10’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Pettersson J 	 Ro	 9/6	-7	 11/	2140	 0	 18,3	ag	 c	c	 522	 20’
	 Frick Kajsa (Eriksson Jan) a	 Johansson M 	 Ro	 16/6	-3	 2/	2640	 0	 17,7	ag	 c	c	 382	 20’

KATTENS ESTELLE	 8	 15,6M	 14,3AK			   132 600
	 5,svbr. s. e Super Arnie -	 17:  10  0-0-2  15,6  25 400	 16:  15  2-0-1  16,1  57 300	 Tot:  35  2-1-4
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Rosén T T 	 Ro	 24/3	-7	 4/	2140	 7	 17,7	 	 c	c	 775	 30’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 G	 27/4	-6	 12/	2140	 0	 15,7	a	 x	x	 461	 30’12	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Dahlman J 	 Ro	 12/5	-5	 8/	2160	 0	 15,6	 	 x	c	 457	 30’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T T 	 Bs	 3/6	-10	 7/	2160	 3	 16,2	 	 x	x	 34	 5’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T 	 E	 26/6	-6	 1/	2140	 5	 15,6	a	 x	x	 282	 10’

CLYDE G.G.	 9	 16,0M	 14,5AK			   102 000
	 6,mbr. v. e Standpoint -	 17:  4  0-0-0  17,1a  6 200	 16:  14  0-1-2  16,0  21 900	 Tot:  47  0-1-6
	 Maybe Later e Texas	 Andersson T M 	 E	 3/12	-6	 10/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 1156	 30’
	 Uppf: Grunnegård Owe, Sollebrunn	 Ohlsson U 	 E	 1/1	-3	 3/	1640	 6	 17,2	a	 c	c	 63	 5’13	 Äg: Andersson Therese M, Kista	 Andersson T M 	 Ro	 19/5	-10	 3/	2140	 4	 17,1	a	 x	c	 287	 5’
	 Röd, vitt bröstband & triangel; röd	 Andersson T M 	 Ro	 16/6	-11	 4/	2140	 7	 17,3	a	 x	c	 278	 5’
S	 Andersson Therese M (Lillieborg Magnus)	 Andersson T M 	 E	 26/6	-5	 5/	2640	 0	 19,0	a	 x	c	 685	 10’

PRINCE DANIEL	 10	 16,8K	 16,8M	 15,7AM		  118 100
	 7,mbr. v. e Banker Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  6  0-0-1  17,8  8 600	 Tot:  37  1-2-2
	 Bahia Feliz e Giant Chill	 Pettersson T 	 S	 01/16	-6	 4/	2160	 0	 17,8	 	 c	c	 1085	 30’
	 Uppf: Håce AB, Stockholm	 Landin S 	 G	 02/16	-2	 7/	2140t	 0	 21,1	 l	 c	c	 782	 30’14	 Äg: Team Ockelbo - Easy	 Lindegren E 	 G	 03/16	-6	 1/	2660n	 3	 19,1	 	 c	c	 686	 15’
	 Turkos, röd/vitt/svart axelsk & rev;röd	 Landin S-E 	 Ro	 03/16	-5	 8/	2160	 8	 18,4	 	 c	c	 191	 5’
	 Landin Suzanne 	 Landin S-E 	 H	 13/5	-k	 3/	2140	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk	

MAGALDI	 11	 16,0K	 16,3M	 14,7AK		  119 300
	 4,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  9  0-0-2  18,1  12 400	 16:  14  2-1-3  16,0  106 900	 Tot:  23  2-1-5
	 Eva Duarte e Goetmals Wood	 Ohlsson U 	 B	 25/4	-9	 3/	2140	 3	 18,1	 	 x	c	 49	 5’
	 Uppf: Wallin Anders, Sundsvall	 Wallin A 	 Sä	 8/5	-2	 15/	2140	 0	 17,3	a	 x	c	 1134	 30’15	 Äg: Olsson Sonny & Kerstin	 Skoglund R N 	 D	 22/5	-9	 3/	2160	 6	 18,3	g	 x	c	 27	 5’
	 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos	 Skoglund R N 	 B	 1/6	-2	 3/	2140	 0	 18,3	 	 x	c	 24	 5’
	 Berglin Ove (Öhlin Nils-Georg) a	 Berglin O 	 G	 29/6	-8	 1/	1640	 3	 16,9	a	 x	c	 61	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-7-12-15

I proposition 5 till Gävletravets tävlingar lördag 12 augusti står det att det är ett 
Fyraåringslopp i rubriken. Det är en felaktig uppgift.
Det ska vara den proposition som det står som är: 
Ljus anmälan. 
3-åriga och äldre 12.001 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-(2.100)-(2.100) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

OBS! FEL RUBRIK PROPOSITION 5 GÄVLETRAVET 12 AUGUSTI
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E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar	 E30 försök Vinnare: Västerbo Pay Me (Kristofer Jansson) Ägare: Stefan Sjödin mf l

15-apr 	 E3-Bonus Vinnare: Bizzi Blizz (Claes Sjöström) Ägare: W.Horse AB & B & U Sjöström

27-apr 	 E3-Bonus Vinnare: Pane Vino (Roger Walmann) Ägare: Henna Salonen Invest AB

27-jul 	 E3-Bonus

22-aug 	 E3-Bonus

26-okt 	 E3-Bonus

21-nov 	 E3-Bonus

30-nov 	 E3-Bonus

16-dec 	 Revansch Ston

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!
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HÖSTENS HÖJDARE!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Finaler korta E3 Romme 19 augusti Uttagningslopp Örebro 7 augusti

Samarbetspartners:

E3-SERIEN VÄXER, 
DU MISSAR VÄL INTE ATT VARA MED?!

44 Bonuslopp fördelat på 6 /ordinarie E3-bana samt 2 på Kalmar 

Uttagningslopp – 4 Finaler – 4 Consolations

3 Revanscher, 2 på ordinarie E3-banor samt 1 på Kalmar

ÖVER 16 MILJONER ATT TÄVLA OM!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 5 juli
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %

Alsén Olle	 2,3,9	 G	 150	 16-9-11	 11	 934	 222	 11-21-17	 5
Andersen Troels	 5	 G	 58	 11-6-4	 19	 481	 165	 27-12-16	 16
Andersson Hans T a	 4,7	 G	 3	 0-0-0	 0	 2	 17	 1-1-2	 6
Andersson Oskar J lä	 2,5,6,8,9	 RO	 223	 29-18-22	 13	 2122	 399	 63-44-38	 16
Andersson Therese M a	 9	 S	 3	 0-0-0	 0	 4	 6	 0-1-1	 0
Asplund Frida a	 4	 G	 35	 2-4-2	 6	 79	 56	 3-2-4	 5
Backhouse Ulf a	 4,6	 G	 20	 2-3-1	 10	 110	 39	 1-0-3	 3
Berglin Ove a	 1,3,9	 H	 48	 4-6-6	 8	 151	 144	 8-14-10	 6
Bergström Marcus a	 3,4	 G	 14	 1-1-0	 7	 51	 19	 1-1-3	 5
Björk Jenny A lä	 1,8	 RO	 156	 14-11-10	 9	 561	 190	 19-17-13	 10
Blom Nathalie a	 7	 RÄ	 96	 9-6-13	 9	 412	 180	 8-7-10	 4
Blom Nicklas a	 4	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 2	 0-0-0	 0
Blomqvist Torsten	 6	 BS	 26	 6-2-0	 23	 167	 64	 5-1-7	 8
Brandel Johan lä	 9	 G	 34	 1-1-1	 3	 54	 82	 3-9-4	 4
Brunlöf Hans a	 2	 BS	 61	 1-7-0	 2	 180	 150	 10-9-16	 7
Ehn Helena a	 7	 BS	 46	 1-3-3	 2	 132	 62	 4-2-4	 6
Enochsson Madeleine a	 7	 RO	 1	 0-1-0	 0	 5	 4	 0-0-0	 0
Eriksson Peter	 2,3	 BS	 186	 9-8-21	 5	 687	 408	 31-36-29	 8
Erlandsson Stefan a	 2,7	 G	 52	 2-5-2	 4	 129	 88	 1-1-7	 1
Eskilsson Claes	 6,9	 RO	 149	 9-6-14	 6	 541	 263	 17-23-20	 6
Eskilsson Lotta a	 6	 BS	 7	 0-0-0	 0	 12	 54	 2-5-6	 4
Frick Kajsa	 1,9	 RÄ	 211	 21-11-23	 10	 1083	 553	 31-47-53	 6
Granath Torbjörn a	 6	 G	 12	 2-1-0	 17	 46	 30	 1-0-1	 3
Gustavsson Yngve a	 8	 RO	 4	 2-0-0	 50	 30	 24	 1-4-1	 4
Haglund Göran a	 4	 G	 1	 0-0-0	 0	 2	 10	 1-2-2	 10
Hammarström Niclas lä	 8	 S	 38	 1-3-2	 3	 68	 96	 3-8-3	 3
Hansen Sune a	 7	 S	 7	 0-0-1	 0	 9	 16	 0-1-1	 0
Holmgren Jan a	 4,7	 G	 8	 0-1-0	 0	 11	 9	 0-0-2	 0
Holmskov Jeanette a	 5,7	 L	 18	 3-2-2	 17	 95	 25	 0-4-1	 0
Ivarsson Jill f	 1	 D	 18	 0-0-0	 0	 27	 26	 2-1-0	 8
Jansson Göran	 5	 S	 43	 2-4-5	 5	 164	 89	 11-8-5	 12
Jansson Stefan a	 4,7	 G	 20	 1-2-0	 5	 32	 59	 5-3-4	 8
Jonsson Jimmy lä	 2,6	 B	 56	 17-10-5	 30	 616	 86	 11-5-15	 13
Karlsson Gerth-Ove a	 2	 G	 4	 0-0-0	 0	 11	 10	 2-0-1	 20
Karlsson Lars-Erik a	 6	 BS	 12	 5-0-1	 42	 183	 13	 0-3-1	 0
Kotanen Kauko a	 2	 BS	 2	 0-0-0	 0	 0	 8	 0-0-0	 0
Kylin-Blom Oskar lä	 5,6,8	 S	 252	 17-21-25	 7	 1381	 400	 36-28-29	 9
Landin Suzanne	 9	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 2	 0-0-0	 0
Landin Sven-Erik lä	 9	 G	 15	 1-3-0	 7	 68	 26	 1-3-1	 4
Larsson Göran B a	 7	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 1-1-0	 17
Lennartsson Per	 3,5	 E	 251	 29-34-26	 12	 3159	 628	 62-59-68	 10
Lilius Marcus lä	 1	 RO	 35	 3-2-4	 9	 101	 44	 5-6-4	 11
Lindkvist Emma a	 1	 RO	 23	 0-1-1	 0	 33	 12	 0-0-0	 0
Lindqvist Johan a	 2	 RO	 14	 0-1-2	 0	 25	 35	 1-1-3	 3
Lorenz Katarina a	 1,3	 S	 2	 1-0-0	 50	 12	 4	 0-0-1	 0
Lönn Thomas	 5,9	 BS	 15	 2-2-3	 13	 55	 34	 1-2-2	 3
Mulari Kalevi a	 4	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 1	 0-0-1	 0
Nielsen Mads H lä	 3,5	 S	 92	 10-15-8	 11	 767	 150	 19-13-12	 13
Nilsson Magnus a	 7	 BS	 28	 3-2-3	 11	 174	 82	 2-9-10	 2
Nordlund Per a	 2	 RO	 27	 0-3-1	 0	 90	 60	 6-6-9	 10
Norman Peter G	 8	 S	 150	 17-19-18	 11	 1693	 241	 22-30-27	 9
Näsman Janaxel a	 4	 G	 10	 0-0-1	 0	 12	 31	 4-5-4	 13
Ohlsson Ulf	 1,2,5,6,8	 S	 1143	 180-140-116	 16	 15669	 2367	 411-271-265	 17
Olsson Bengt-Erik	 1	 RO	 14	 0-0-0	 0	 11	 29	 3-5-3	 10
Olsson Mikael a	 4	 G	 10	 2-0-0	 20	 70	 27	 2-1-4	 7
Palm Fredrik	 9	 G	 23	 1-3-1	 4	 72	 34	 1-2-5	 3
Persson Jan-Olov	 2,6	 H	 114	 31-17-9	 27	 1540	 328	 65-36-30	 20
Persson Leif a	 2	 RO	 0	 0-0-0	 0	 0	 22	 0-4-0	 0
Persson Simon a	 2	 RO	 18	 1-1-0	 6	 49	 46	 1-2-0	 2
Pettersson Tomas	 1,2,3,8,9	 BS	 297	 18-24-31	 6	 1694	 644	 45-65-51	 7
Pöllänen Rauno	 3	 G	 94	 9-5-7	 10	 500	 284	 30-14-32	 11
Rosén Patricia lä	 6,9	 HD	 6	 1-0-0	 17	 18	 3	 1-0-1	 33
Rosén Terese T lä	 1,8,9	 G	 36	 2-3-5	 6	 126	 52	 7-1-7	 13
Rosenqvist Cecilia a	 4	 G	 2	 0-0-0	 0	 2	 4	 0-0-0	 0
Schön Jan a	 6	 BS	 14	 0-2-2	 0	 23	 52	 4-4-3	 8
Schön Marcus lä	 3	 S	 139	 7-11-16	 5	 833	 292	 12-19-22	 4
Strandberg Elias lä	 5	 G	 55	 12-2-6	 22	 301	 84	 8-7-3	 10
Svedlund Lukas L f	 7	 G	 14	 1-0-1	 7	 32	 23	 0-0-0	 0
Svensson Erik	 3	 S	 91	 4-3-9	 4	 366	 146	 6-13-11	 4
Synnerfeldt Peter lä	 3	 RO	 5	 1-0-0	 20	 36	 26	 0-0-2	 0
Söderberg Lars-Göran	 5	 B	 42	 5-5-1	 12	 401	 119	 9-8-6	 8
Wallberg Håkan	 6	 G	 61	 4-3-4	 7	 178	 110	 8-4-13	 7
Wallin Fredrik	 1,3	 G	 18	 0-5-2	 0	 100	 24	 2-5-3	 8
Westerholm Nicklas	 3,8	 RO	 184	 32-23-16	 17	 1556	 378	 62-41-43	 16
Widell Kaj	 5,6,8,9	 S	 615	 49-48-34	 8	 5065	 1011	 73-78-67	 7
Åberg Jan-Olov	 3	 BS	 120	 8-9-10	 7	 512	 366	 17-22-24	 5
Åkerlund Kenth	 8	 B	 63	 4-6-5	 6	 381	 188	 8-17-16	 4
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast måndag 10 juli innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Friberg Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 27	 9	 4	 3	 33,3	 890 800
2	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 75	 8	 12	 5	 10,7	 684 300
3	 Claes Sjöström (S)	 A1	 36	 5	 6	 3	 13,9	 387 100
4	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 30	 5	 4	 3	 16,7	 213 200
5	 Rauno Pöllänen (G)	 A1	 35	 5	 2	 4	 14,3	 248 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 25	 6	 6	 2	 24,0	 307 300
2	 Daniel Redén (S)	 A1	 12	 5	 3	 0	 41,7	 563 500
3	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 22	 4	 4	 1	 18,2	 291 200
4	 Olle Alsén (G)	 A1	 30	 4	 2	 2	 13,3	 262 400
5	 Peter G Norman (S)	 A1	 22	 4	 0	 2	 18,2	 252 500
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st:
st:
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st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 5	 2	 1	 0	 40,0	 47 300
2	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 2	 0	 0	 33,3	 43 800
3	 Ove Berglin (H)	 D1	 13	 1	 2	 2	 7,7	 37 700
4	 Frida Asplund (G)	 B1M	 12	 1	 1	 0	 8,3	 29 400
5	 Lars-Åke Ericsson (D)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
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Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 34	 3	 2	 3	 8,8	 185 450
2	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 11	 3	 1	 1	 27,3	 48 700
3	 Mads H Nielsen (S)	 E1	 14	 2	 3	 2	 14,3	 100 500
4	 Jennifer Tillman (S)	 G1	 22	 2	 1	 1	 9,1	 157 200
5	 Jenny A Björk (Ro)	 E2M	 15	 2	 1	 0	 13,3	 74 100
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st:
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Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 2	 2	 0	 0	 100,0	 50 000
2	 Emilia Leo (S)	 B1M	 3	 1	 1	 1	 33,3	 27 500
3	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 5	 1	 1	 0	 20,0	 41 300
4	 Linnea Swartling (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
5	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 30 000
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st:
st:
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st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


